
 
 

Stránka | 1  

 

O B J E D N Á V K A 
Číslo objednávky: 05/PHA/HK/2024 

Dodávka potraviny pro bufety a menzy UK Praha a Hradec Králové 
Interní čísla a názvy veřejných zakázek  

394601/2024 – UKKaM – Dodávky vajec pro menzy UK Praha  
395207/2024 – UKKaM – Dodávky vajec pro menzy Univerzity Karlovy v Hradci Králové 
414208/2024 – UKKaM – Mražené ovoce a zelenina pro menzy UK Praha 
414299/2024 – UKKaM – Mražené ovoce a zelenina pro menzy UK HK 
414521/2024 – UKKaM – Mražené zboží mix a rybí maso pro menzy UK Praha a Hradec Králové 
415181/2024 - UKKaM – Koloniál – dochucovací prostředky, balsamika a vývary pro menzy UK Praha a 
Hradec Králové 
417585/2024 - UKKaM – Dodávky vakuově/v ochranné atmosféře baleného masa pro menzy UK v Praze 
418979/2024 – UKKaM – Dodávky masa pro menzy UK v Hradci Králové 
419105/2024 – UKKaM – Dodávky mraženého drůbežího masa pro menzy UK Hradec Králové 
419169/2024 – UKKaM – Dodávky mraženého drůbežího masa pro menzy UK Praha 
422080/2024 – UKKaM – Mražené bramborové výrobky a přílohové produkty pro menzy UK Praha a 
Hradec Králové 

(dále jen „Objednávka“) 
 

Kupující: Prodávající: 

Univerzita Karlova, Koleje a menzy Firma1: 
Bidfood Czech Republic 
s.r.o. 

Sídlo: 
Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 Sídlo: 

V Růžovém údolí 553, 278 
01 Kralupy nad Vltavou 

Součást: Zvoníčkova 1927/5, 162 08 Praha 
6 

Bank. spojení: ČSOB a.s. 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 8010-616742803/0300 

Číslo účtu: 3093939319/0800 IČO: 28234642 

IČO: 00216208 DIČ: CZ28234642 

DIČ: 
CZ00216208 Zastoupen: 

Lukášem Dědkem, 
ředitelem 

Zastoupena: 
Mgr. Miroslava Hurdová, ředitelka 

Kontaktní 
osoba: 

Milan Jacík 

Kontaktní 
osoba: 

Bohumil Hradecký, DiS. E-mail: milan.jacik@bidfood.cz 

E-mail: bohumil.hradecky@kam.cuni.cz Tel: +420 724 797 625 

Tel: 771 234 877   

 
1 Případně obchodní jméno nebo u živnostníka jméno a příjmení. 



 
 

Stránka | 2  

 

 

Tato Objednávka Kupujícího zavazuje po jejím potvrzení Prodávajícím obě smluvní strany ke splnění 
stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Prodávající se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Kupujícího dodávky zboží specifikované v příloze č. 2 této Objednávky (dále jen „Zboží“). Tato Objednávka 
má rámcovou povahu, kdy je stanoven celkový finanční limit plnění ze strany Kupujícího, který bude čerpat 
Zboží od Prodávajícího dle svých aktuálních potřeb na základě jednotlivých dílčích objednávek zasílaných 
na e-mail uvedený u Prodávajícího výše. Kupující není povinen celkový finanční limit plnění vyčerpat. 
Kupující se zavazuje zaplatit za skutečně odebrané množství jednotlivých položek Zboží kupní cenu 
uvedenou v příloze č. 2 této Objednávky (jednotková cena položky * odebrané množství položky v souhrnu 
za všechny řádně dodané položky). 

Místo dodání: Místa dodání obsahuje příloha č. 3 této Objednávky. 

Faktury zasílejte elektronicky ve formátu PDF na e-mail: fakturace@kam.cuni.cz  

Obchodní a platební podmínky: Závazné obchodní a platební podmínky obsahuje příloha č. 1 této 
Objednávky 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Viz příloha č. 3 této Objednávky 

Celkový finanční limit plnění: 3.716.311,50 Kč bez DPH / 4.162.268,88 Kč včetně DPH 

 

zakázka č. název zakázky Kč bez DPH Kč s DPH 

 

394601/2024 UKKaM Dodávky vajec pro menzy Univerzity Karlovy 
v Praze 

64 800,00 Kč 72 576,00 Kč  

395207/2024 UKKaM Dodávky vajec pro menzy Univerzity Karlovy 
v Hradci Králové 

24 300,00 Kč 27 216,00 Kč  

414208/2024 
UKKaM Mražené ovoce a zelenina pro menzy UK 
Praha 

339 217,00 Kč 379 923,04 Kč  

414299/2024 UKKaM Mražené ovoce a zelenina pro menzy UK HK 38 284,50 Kč 42 878,64 Kč  

414521/2024 
UKKaM Mražené zboží mix a rybí maso pro menzy UK 
Praha a Hradec Králové 

1 035 457,50 Kč 1 159 712,40 Kč  

415181/2024 UKKaM Koloniál – dochucovací prostředky, balsamika 
a vývary pro menzy UK Praha a Hradec Králové 

104 730,00 Kč 117 297,60 Kč  

417585/2024 
UKKaM Dodávky vakuově/v ochranné atmosféře 
baleného masa pro menzy UK v Praze 912 898,00 Kč 1 022 445,76 Kč  

418979/2024 UKKaM Dodávky masa pro menzy UK v Hradci 
Králové 

124 204,50 Kč 139 109,04 Kč  

419105/2024 
UKKaM Dodávky mraženého drůbežího masa pro 
menzy UK Hradec Králové 

184 110,00 Kč 206 203,20 Kč  

419169/2024 UKKaM Dodávky mraženého drůbežího masa pro 
menzy UK Praha 

171 910,00 Kč 192 539,20 Kč  

422080/2024 
UKKaM Mražené bramborové výrobky a přílohové 
produkty pro menzy UK Praha a Hradec Králové 

716 400,00 Kč 802 368,00 Kč  

celkem 
3 716 311,50 

Kč 
4 162 268,88 

Kč 
 

 

 

 



 
 

Stránka | 3  

 

V případě akceptace Objednávky Kupujícího Prodávající Objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-
mailu zaslaného do e-mailové schránky kontaktní osoby Kupujícího bohumil.hradecky@kam.cuni.cz.  

Prodávající akceptací této Objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo 
jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

Tato Objednávka se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.01.2025 nebo do vyčerpání celkového finančního 
limitu plnění podle toho, která skutečnost nastane dříve. Tato Objednávka také skončí dnem doručením 
písemného oznámení Kupujícího na e-mail kontaktní osoby Prodávajícího, přičemž Kupující je oprávněn 
toto oznámení učinit pouze v případě, že z celkového finančního limitu plnění zbývá vyčerpat částku nižší 
než 10 % z celkového finančního limitu plnění. 

Kupující i Prodávající mohou dále tuto Objednávku vypovědět i bez uvedení důvodu, přičemž v takovém 
případě platí, že objednávka skončí uplynutím 14denní výpovědní doby, která počíná běžet dnem 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Obchodní a platební podmínky 

Příloha č. 2 – Specifikace předmětu plnění a položkový rozpočet 

Příloha č. 3 – Seznam zavážecích míst 

Podpis oprávněné osoby: 

 

 

 

 

 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



 
 

Stránka | 1  

 

 

Příloha č. 1 – Obchodní a platební podmínky 

Je-li v těchto Obchodních a platebních podmínkách (dále jen „Podmínky“) odkazováno na článek nebo 
odstavec bez dalšího upřesnění, rozumí se tím článek nebo odstavec v rámci těchto Podmínek. Je-li 
v Podmínkách odkazováno na Objednávku, rozumí se tím Objednávka včetně všech příloh (tj. včetně těchto 
Podmínek). 

1. ODEVZDÁNÍ  ZBOŽÍ A DODACÍ PODMÍNKY 

1.1. Prodávající se zavazuje odevzdat (dodat) Kupujícímu Zboží dle jeho jednotlivých dílčích 
objednávek dle času závozů, které jsou uvedeny v příloze č. 2 Objednávky, nebude-li v dílčí 
objednávce uvedena dodací lhůta delší. 

1.2. Prodávající se zavazuje dodat Zboží na příslušné pracoviště Kupujícího v souladu s podmínkami 
upravenými v tomto článku Podmínek a zajistit, že při přepravě Zboží budou dodrženy podmínky 
stanovené příslušnými právními předpisy pro přepravu, skladování a další nakládání se Zbožím 
jako s potravinami. 

1.3. Prodávající se zavazuje dopravit Zboží do místa odevzdání dopravním prostředkem, který bude 
vybaven potřebným zařízením pro vykládku Zboží v sídle Kupujícího. 

1.4. Kupující umožní Prodávajícímu vjezd do sídla Kupujícího, případně do jiného areálu, kde se nachází 
místo určení, v místě určeném Kupujícím. Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) se po vjezdu 
do sídla Kupujícího (příp. do jeho jiného areálu) ohlásí na určeném pracovišti Kupujícího. 
Prodávající poté zajistí vykládku a odevzdání Zboží dle dílčí objednávky přímo na příslušná 
pracoviště Kupujícího. Prodávající provádí vykládku a odevzdání Zboží na vlastní nebezpečí. 

1.5. Prodávající bude odevzdávat (dodávat) Zboží na příslušná oddělení Kupujícího či jiná pracoviště 
Kupujícího na základě dodacích listů, které bude mít k dispozici ve dvojím vyhotovení. Před 
odevzdáním Zboží na příslušné oddělení Kupujícího či na jiná pracoviště Kupujícího se provede 
kontrola dodacího listu (musí být čitelný) s dílčí objednávkou vystavenou Kupujícím. Shodu mezi 
dílčí objednávkou a dodacím listem potvrdí svým podpisem pověřený pracovník Prodávajícího a 
pověřený zástupce příslušného pracoviště (oddělení) Kupujícího, na které má být Zboží odevzdáno, 
z nichž každý obdrží jeden potvrzený originál dodacího listu. Po potvrzení obou vyhotovení 
dodacích listů provede Prodávající vykládku Zboží na určené místo a pověřený zástupce provozu 
menzy Kupujícího v tomto místě Zboží převezme.  

1.6. Dodací list vystavený Prodávajícím musí obsahovat: 

1.6.1. identifikační údaje Kupujícího; 

1.6.2. identifikační údaje Prodávajícího; 

1.6.3. odkaz na dílčí objednávku Kupujícího; 

1.6.4. dodávané druhy Zboží v souladu s dílčí objednávkou Kupujícího; 

1.6.5. číselný kód Zboží, byl-li přidělen; 

1.6.6. cenu jednotlivých položek zboží bez DPH a s DPH; 

1.6.7. množství pro každý dodávaný druh Zboží; položkově  

1.6.8. datum vystavení dodacího listu; 

1.6.9. místo odevzdání; 

1.6.10. potvrzení o převzetí Zboží (datum, jméno, příjmení pověřené osoby, podpis, razítko); 

1.6.11. případné výhrady Kupujícího při převzetí Zboží; 

1.6.12. případné další údaje. 



 
 

Stránka | 2  

 

1.7. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu po odevzdání Zboží provést jeho kontrolu za účelem 
zjištění, zda souhlasí objednaný počet kusů či množství pro každý druh Zboží, zda byly odevzdány 
požadované druhy Zboží a zda nejsou porušené či poškozené obaly, ve kterých bylo Zboží 
odevzdáno. Kontrola dle předchozí věty je provedena včas, pokud je provedena ve lhůtě do dvou 
pracovních (2) dnů od odevzdání Zboží Kupujícímu. Kupující není povinen provádět žádné další 
kontroly Zboží či jeho prohlídku. 

1.8. Přesný termín odevzdání Zboží dle jednotlivých dílčích objednávek bude dohodnut 
prostřednictvím e-mailové komunikace mezi pověřeným pracovníkem příslušné menzy Kupujícího 
a pověřeným pracovníkem Prodávajícího.  

1.9. Prodávající je povinen odevzdat Zboží, které musí splňovat všechny požadavky na něj kladené 
příslušnými právními předpisy či normami (včetně požadavků na jeho bezpečnost, značení, balení 
apod.), vždy nepoužité, v požadované jakosti, provedení a v obalech, jež se hodí pro účel, k němuž 
se Zboží obvykle používá, a spolu s doklady, které se ke Zboží obvykle vztahují, a to v souladu 
s příslušnými právním předpisy a normami. Prodávající Kupujícího výslovně ujišťuje, že jím 
odevzdávané Zboží je bez vad. Prodávající je povinen odevzdávat (dodávat) Zboží v příslušných 
obalech, a to vyjma Zboží, u kterého právní předpisy jeho balení nevyžadují, a to v souladu 
s právními předpisy upravujícími balení potravin. Prodávající je povinen Zboží zabalit a opatřit pro 
přepravu způsobem, který zajistí naplnění zákonných požadavků, a dále to že Zboží bude 
odevzdáno na čistých paletách, v neporušeném a nepoškozeném stavu, a který Zboží ochrání 
zejména před nahodilou zkázou, ke které by před odevzdáním Zboží i po dobu jeho přepravy mohlo 
dojít, dále před jeho mechanickým poškozením, oxidačně redukčními změnami, změnami vlhkosti, 
změnami chutí a vůně, vlivem záření, změnami teploty, kontaminaci cizorodými látkami, 
mikrobiálním znehodnocením či působením hmyzu a hlodavců atd.  

1.10. V případě, že Kupujícímu bude odevzdáno Zboží v porušených či poškozených obalech, je Kupující 
oprávněn odmítnout přijetítakového Zboží a Prodávající je povinen odevzdat Kupujícímu Zboží v 
neporušených a nepoškozených obalech v náhradní lhůtě dvaceti čtyř (24) hodin. Tím není nijak 
dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody či na smluvní pokutu dle Objednávky. 

1.11. Datum spotřeby Zboží nesmí být kratší než Kupujícím požadované datum spotřeby uvedené 
v Příloze č. 1 Objednávky.  

1.12. Kvalita zboží musí splňovat kritéria stanovená v Příloze č. 1 Objednávky. 

1.13. Prodávající bude po celou dobu platnosti Objednávky dodávat zboží se stejnými či lepšími 
kvalitativními vlastnostmi.  

1.14. Dojde-li na straně Prodávajícího k události, kterou Prodávající nemohl předvídat ani předem 
ovlivnit, a jejímž důsledkem bude dočasná nemožnost dodávat Kupujícímu Zboží dle Objednávky 
(např. porucha výrobní linky, živelná pohroma apod.), bude Prodávající povinen o této skutečnosti 
bezodkladně písemně informovat Kupujícího (včetně popisu skutečnosti, která prodávajícímu 
brání v řádném plnění předmětu Objednávky a odhadu doby, po kterou bude tato překážka trvat). 
V případě dle předchozí věty bude prodávající povinen písemně navrhnout Kupujícímu (a to 
současně s oznámením vzniku překážky na straně prodávajícího) náhradní řešení. Náhradním 
řešením mohou být pouze dodávky kvalitativně shodného či kvalitativně vyššího Zboží (ve 
srovnání se Zbožím dle Objednávky). Náhradní řešení může být Prodávajícím realizováno pouze po 
předchozím písemném odsouhlasení Kupujícím. Pominutí překážky na straně Prodávajícího je 
Prodávající povinen Kupujícímu písemně oznámit. 

1.15. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení z používání zboží, které Prodávající dodal 
Kupujícímu, je Prodávající povinen toto Zboží od Kupujícího odebrat zpět na vlastní náklady a 
Kupujícím uhrazenou cenu tohoto Zboží Kupujícímu vrátit, případně po dohodě s Kupujícím dodat 
Zboží náhradní. 



 
 

Stránka | 3  

 

 

2. KUPNÍ CENA, SPLATNOST A ZPŮSOB PLACENÍ 

2.1. Sjednaná jednotková kupní cena pro jednotlivé položky uvedená v Příloze č. 1 Objednávky je cenou 
maximální a obsahuje veškeré náklady Prodávajícího, zejména, nikoliv však výhradně, náklady na 
dopravu do místa určení, pojištění, obal, ekologickou likvidaci přepravných obalů a všechny ostatní 
poplatky včetně obchodní přirážky. 

2.2. Ke změně kupní ceny může být přikročeno pouze při změně daňových sazeb, ve výši shodné s tímto 
navýšením, a to ve formě dodatku k Objednávce. 

2.3. Kusové množství jednotlivých položek uvedené v Příloze č. 1 Objednávky je pouze orientační. 
Kupující je oprávněn odebrat menší i větší počty bez dopadu na jednotkovou cenu, přičemž je 
oprávněn některé položky neodebrat vůbec. 

2.4. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za odevzdané Zboží na základě faktur 
vystavených Prodávajícím v souladu s Objednávkou za každé středisko samostatně. 

2.5. Prodávající vystaví sběrnou fakturu za veškeré odevzdané Zboží 2x do měsíce, a to vždy k 15. 
a k 30. dni v kalendářním měsíci. Prodávající je povinen zaslat Kupujícímu sběrnou fakturu 
nejpozději následující pracovní den po jejím vystavení.  

2.6. Prodávající se zavazuje vystavit Kupujícímu na kupní cenu fakturu v elektronické formě, ve 
formátu PDF, a v této formě fakturu zaslat Kupujícímu na adresu fakturace@kam.cuni.cz, a 
to ve lhůtě stanovené v odst. 2.5. Takto vystavená faktura musí splňovat formální náležitosti 
vyplývající z příslušných právních předpisů.  

2.7. Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedené číslo Objednávky, která je 
se spojena se závazkem dodat zboží a dále pak označení provozovny UK KaM, na které bylo 
zboží dodáno.  

2.8. V případě, že prodávající má objednávky na více komoditních skupin dodávaného zboží, 
vystaví fakturu za každou Objednávku samostatně. 

2.9. Za řádně doručenou fakturu se zejména nepovažuje listinná faktura doručená spolu se     Zbožím, 
nebo elektronická faktura, která nebude doručena v samostatném e-mailu (tj. bude doručen e-mail 
obsahující více faktur či e-mail obsahující jeden soubor s více fakturami) atd.  

2.10. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za odevzdané Zboží do třiceti (30) dnů od 
data doručení příslušné faktury Kupujícímu za předpokladu, že mu byla řádně a v termínu dle odst. 
2.5 doručena na uvedenou e-mailovou adresu, uvedenou v odst. 2.6. Kupující zaplatí kupní cenu 
převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví Objednávky nebo na jiný bankovní 
účet Prodávajícího, který za účelem platby kupní ceny dle Objednávky Prodávající písemně oznámí 
Kupujícímu. 

2.11. Kupní cena se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu 
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

2.12. Prodávající je povinen vystavit fakturu dle množství skutečně odevzdaného Zboží Kupujícímu. 

2.13. Prodávající se zavazuje uvést na vystavené faktuře číslo dílčí objednávky Kupujícího a rovněž číslo 
Objednávky uzavřené mezi Prodávajícím a Kupujícím a dále označení smluvních stran a adresy 
jejich sídla, IČO a DIČ smluvních stran, číslo faktury, den vystavení a den splatnosti faktury, den 
uskutečnění zdanitelného plnění, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit 
v souladu s Objednávkou, fakturovanou částku, množství skutečně odevzdaného Zboží dle 
jednotlivých položek, razítko, podpis oprávněné osoby a případné další náležitosti stanovené 
příslušnými právními předpisy. Přílohou faktury musí být vždy kopie dodacího listu potvrzeného 
přebírající osobou Kupujícího vztahující se ke Zboží, které bylo fakturováno. 

2.14. Faktura musí být vystavena a zaslána na e-mailovou adresu uvedenou v odst. 2.6. a musí obsahovat 
údaje vyplývající z příslušných právních předpisů a rovněž údaje stanovené v těchto Podmínkách. 
Nebude-li faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo nebude-li obsahovat stanovené 



 
 

Stránka | 4  

 

náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle Objednávky, je Kupující oprávněn fakturu 
vrátit Prodávajícímu ve lhůtě osmi (8) dnů od jejího doručení. V takovém případě se přeruší běh 
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené (správně vystavené a 
zaslané) faktury. Bude-li však faktura zaslána na jinou adresu nebo jiným způsobem, než 
ujednaným v odst. 2.6. nebude se faktura považovat vůbec za doručenou a Kupující není povinen 
na toto Prodávajícího ani upozornit; v takovém případě ani nepočíná běžet lhůta splatnosti faktury 
a kupní ceny a Kupující tak nebude s úhradou faktury a kupní ceny v prodlení.     

2.15. Kupující není v prodlení se splněním svého peněžitého závazku po dobu, po kterou je Prodávající 
v prodlení se splněním některé ze svých povinností dle tohoto článku Podmínek.  

2.16. Kupující je oprávněn započíst si jakoukoli svoji peněžitou pohledávku vůči peněžité pohledávce 
Prodávajícího podle Objednávky. Kupující je oprávněn odepřít plnění z této Objednávky v případě, 
že závazek Prodávajícího z jiné smlouvy nebyl splněn řádně nebo včas. 

 

3. ZÁRUKA A PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ 

3.1. Prodávající tímto ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku přebírá závazek, že Zboží bude 
způsobilé pro použití ke smluvenému (jinak obvyklému) účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti 
po dobu stanovenou příslušným zákonným předpisem vztahujícím se k dodávanému Zboží, 
minimálně celou dobu do uplynutí data spotřeby příslušného Zboží.  

3.2. Záruční doba v trvání dle odst. 3.1 začíná běžet ode dne, kdy Kupující převzal Zboží od 
Prodávajícího. 

3.3. V případě výskytu vady na Zboží má Kupující právo požadovat po Prodávajícím (i) odstranění vad 
dodáním nového Zboží bez vad, dodáním chybějícího Zboží, nebo (ii) požadovat přiměřenou slevu 
z Kupní ceny, nebo (iii) odstoupit od dílčí objednávky. 

3.4. Volba mezi nároky uvedenými v odstavci 3.3 náleží vždy Kupujícímu, a to bez ohledu na jejich 
pořadí a na běh lhůt dle ustanovení § 2106 a násl. občanského zákoníku. 

3.5. Práva z vadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, pokud je Kupující oznámí 
Prodávajícímu do konce záruční doby. Oznámení práv z vadného plnění se považuje za řádně 
učiněné také v případě, jestliže je Kupující zašle Prodávajícímu elektronickou formou na e-
mailovou adresu Prodávajícího uvedenou v záhlaví Objednávky. 

3.6. V případě výskytu vady Zboží je Kupující oprávněn odstoupit od dílčí objednávky pouze ohledně 
toho Zboží, ke kterému se vada vztahuje. 

3.7. V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad dodáním nového Zboží bez 
vad či dodání chybějícího Zboží, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nové Zboží bez vad či 
chybějící Zboží nejpozději do dvaceti čtyř (24) hodin od oznámení vad Zboží Kupujícím. Na dodání 
náhradního či chybějícího Zboží se vztahují dodací podmínky dle Objednávky. V případě, že 
Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění vad Zboží, je Prodávající povinen odstranit 
vady Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však do dvaceti čtyř (24) hodin, od oznámení vad 
Zboží Kupujícím.  

3.8. V případě sporu smluvních stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či „bezodkladně“ je vždy 
rozhodující stanovisko Kupujícího. 

3.9. Kupující je oprávněn odepřít zaplacení kupní ceny za Zboží do doby odstranění vad Zboží, nebyla-
li kupní cena Zboží již dříve uhrazena. 

 

4. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ 

4.1. Kupující nabývá vlastnického práva ke Zboží, jakmile je mu odevzdané Zboží předáno v místě 
odevzdání. 

4.2. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem předání Zboží v místě odevzdání 



 
 

Stránka | 5  

 

nebo potvrzením příslušného dodacího listu podle toho, která skutečnost nastane později. 

 

5. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A SANKCE 

5.1. Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé smluvní straně porušením 
právní povinnosti. Odpovědnost smluvních stran za škodu způsobenou v souvislosti s Objednávkou 
se řídí příslušnými právními předpisy České republiky. 

5.2. Každá ze smluvních stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a přiměřená opatření 
k odvrácení hrozící škody a v případě vzniku škody učinit veškerá rozumně požadovatelná opatření 
k tomu, aby rozsah škody byl co nejnižší. 

5.3. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží či s dodáním náhradního Zboží při reklamaci vad 
Zboží Kupujícím, nebo odmítne-li Prodávající odvolávku Kupujícího či její část, bude Kupující 
oprávněn nakoupit zboží na volném trhu od jiného dodavatele za cenu na volném trhu obvyklou. 
Prodávající může žádat na Kupujícím rozdíl mezi kupní cenou Zboží (včetně DPH) dle Objednávky 
a kupní cenou zboží (včetně DPH) uhrazenou Kupujícím za zboží z volného trhu. Nárok Kupujícího 
na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.  

 

6. POJIŠTĚNÍ 

6.1. Prodávající je povinen mít po celou dobu účinnosti Objednávky uzavřeno platné pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou svojí provozní činností a zejména pro případ způsobení škody 
na majetku Kupujícího či na zdraví třetích osob s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 200 
000 Kč (dvě stě tisíc korun českých) za každou pojistnou událost. Tuto pojistnou smlouvu bude 
prodávající udržovat v platnosti po celou dobu trvání Objednávky. Doklad o pojištění odpovědnosti 
za škodu poskytnul Prodávající Kupujícímu před uzavřením Objednávky. 

6.2. Prodávající se zavazuje v případě vzniku škody v souvislosti s Objednávkou učinit veškerá opatření 
a vyvinout maximální úsilí k tomu, aby pojistitel vyplatil pojistné plnění z pojištění dle odst. 6.1. 
přímo Kupujícímu, a nebude-li to možné, zavazuje se Prodávající vyplatit Kupujícímu pojistné 
plnění z pojištění dle odst. 6.1 bezodkladně po obdržení plnění od pojistitele.  

 

7. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN 

7.1. Smluvní strany komunikují primárně prostřednictvím kontaktních osob uvedených v záhlaví 
Objednávky. Má-li být dle Objednávky doručeno oznámení, žádost či jiné sdělení druhé smluvní 
straně v písemné formě, zašle jej smluvní strana na kontaktní e-mail kontaktní osoby druhé 
smluvní strany. Smluvní strany stanovují, že e-mail se považuje za doručený druhé smluvní straně 
dnem jeho odeslání do e-mailové schránky dotčené kontaktní osoby. 

7.2. Smluvní strana je povinna doručení e-mailu dle odst. 7.1. druhé smluvní straně výslovně potvrdit, 
a to nejpozději následující pracovní den. Nepotvrzení doručení smluvní stranou však neznamená, 
že jí oznámení, žádost či jiné sdělení nebylo řádně doručeno. 

7.3. Smluvní strana je dále oprávněna doručit oznámení, žádost či jiné sdělení druhé smluvní straně  

7.3.1. prostřednictvím poskytovatele poštovních nebo kurýrních služeb, nebo osobně oproti 
potvrzení o převzetí; 

7.3.2. prostřednictvím datové schránky. 

7.4. Smluvní strany se dohodly, že veškerá oznámení, žádosti či sdělení dle Objednávky budou činěna 
v českém jazyce. V českém jazyce bude probíhat též jiná komunikace mezi smluvními stranami 
vedená v souvislosti s Objednávkou. 



 
 

Stránka | 6  

 

7.5. Smluvní strany se zavazují, že oznámí neprodleně druhé smluvní straně změnu jakéhokoliv 
kontaktního údaje. Tyto změny nepodléhají schválení druhou smluvní stranou a nepovažují se za 
změnu Objednávky. 

 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů a s tímto uveřejněním souhlasí. 
Zaslání Objednávky do registru smluv zajistí Kupující neprodleně po uzavření Objednávky. 

8.2. Objednávka nabývá platnosti dnem doručení její akceptace Prodávajícím Kupujícímu. Akceptovat 
lze pouze Kupujícím elektronicky podepsanou Objednávku. Objednávka nabyde účinnosti až dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

8.3. Smluvní strany mohou odstoupit od Objednávky z důvodů upravených v příslušných právních 
předpisech a z důvodů uvedených v Objednávce. Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a 
musí být řádně doručeno druhé smluvní straně. 

8.4. Kupující je oprávněn odstoupit od Objednávky v případě, že se Prodávající ocitne v situaci, 
ohrožující řádné plnění závazků z Objednávky (zejména zrušení Prodávajícího bez právního 
nástupce, úpadek Prodávajícího). Kupující je rovněž oprávněn odstoupit od Objednávky (i) 
v případě, že Prodávající bude opakovaně v prodlení se splněním dílčí objednávky Kupujícího po 
dobu delší dvě (2) hodiny, nebo (ii) v případě, že Prodávající odevzdá Kupujícímu nejméně ve dvou 
(2) po sobě jdoucích případech vadné Zboží, jehož hodnota bude činit minimálně deset procent (10 
%) z hodnoty příslušné dílčí objednávky. 

8.5. Odstoupení od Objednávky nabývá účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně a práva a povinnosti zanikají ke dni účinnosti oznámení o odstoupení. Jestliže se oznámení 
o odstoupení nepodaří doručit druhé smluvní straně, přestože bylo minimálně prokazatelně 
odesláno na kontaktní e-mail uvedený v záhlaví Objednávky, nabývá odstoupení od Objednávky 
účinnosti sedmý (7.) den po jeho odeslání druhé smluvní straně. 

8.6. Kterákoliv ze smluvních stran může Objednávku ukončit písemnou výpovědí. Výpověď je možno 
podat z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu. Délka výpovědní doby činí 15 pracovních 
dnů. Výpovědní doba začíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi druhé 
smluvní straně. Uplynutím výpovědní doby platnost Objednávky končí. Vypovězení Objednávky 
nemá vliv na plnění již řádně uzavřených dílčích objednávek, nedohodnou-li se smluvní strany 
výslovně jinak. 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

Stránka | 7  

 

Příloha č. 2 – Specifikace předmětu plnění a položkový rozpočet 

[bude doplněno] 



 
 

Stránka | 1  

 

Příloha č. 3 – Seznam zavážecích míst 
 
 
 
 

PČ Provozovny Praha Adresa Čas závozu 

1 
Menza právnická + bufet 
právnická 

Nám. Curieových 7, Praha 1 6:00 - 10:00 

2 Menza Albertov Albertov 7/3a, Praha 2 6:00 - 10:00 

3 Menza Budeč Wenzigova 20, Praha 2 6:00 - 10:00 

4 Menza Kajetánka + bufet FHS Radimova 35/12, Praha 6 6:00 - 10:00 

5 Výdejna Komenského Parléřova 682/6, Praha 6 6:00 - 10:00 

6 Menza Troja  Pátkova 3, Praha 8 6:00 - 10:00 

7 Menza Arnošta z Pardubic Voršilská 1, Praha 1 6:00 - 10:00 

8 Kavárna U Rotlevů Kamzíkova 4, Praha 1 6:00 - 10:00 

9 Bufet RUK Ovocný trh 3-5, Praha 1 6:00 - 10:00 

10 Menza Jednota Opletalova 1663, Praha 1 6:00 - 10:00 

11 Catering Wenzigova 20, Praha 2 6:00 - 10:00 

12 Hotel Krystal José Martího 407/2, Praha 6 6:00 - 10:00 
 



Nabídku zaslal: Bidfood Czech Republic s.r.o.

Zakázka Dodávky masa vakuově baleného/ochranné atmosféře pro menzy UK v Praze

Požadovaná četnost závozů: 3 x týdně v čase 6:00 - 10:00

PČ Název Specifikace
Maximální 

balení

Přesné označení nabízeného 
produktu (nebo číslo v katalogu 

dodavatele)

číslo v katalogu 
dodavatele (jestli 

existuje)
MJ

Min 
trvanlivost

Odhadované 
Množství

Min množství na 
objednávce

Cena za MJ bez DPH ***
Cena celkem bez 

DPH
DPH2 Cena celkem s DPH2

1 Hovězí dršťky předvařené, krájené Hovězí dršťky - ztužené hovězí předžaludky a žaludek, zbavené obžaludkového a 
bráničního oleje, sliznice. Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg
273315

kg 3 dny 100 kg 10 85,00 8 500,00 Kč 12% 9 520,00 Kč

2 Hovězí falešná svíčková bez kosti
Vykostěná hovězí plec bez kosti. Bez kůže vcelku s částečným tukovým krytím max. 
Do 2mm, začištěná od třásní, bez hlubokých zářezů do svaloviny, zbavená 
kloubních pouzder a krevních sraženin. Balení - volně ložená, chlazené, čerstvé.

 5 kg

711819

kg 3 dny 50 kg 5 180,00 9 000,00 Kč 12% 10 080,00 Kč

3 Hovězí kližka bez kosti Kuch. úprava,  Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené.  5 kg 711014 kg 3 dny 60 kg 5 135,00 8 100,00 Kč 12% 9 072,00 Kč
5 Hovězí krk bez kosti Kuch. Úprava. Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené.  5 kg 711010 kg 3 dny 200 kg 5 152,00 30 400,00 Kč 12% 34 048,00 Kč

6 Hovězí líčka
Tužší a šťavnaté svaly, které jsou po obou stranách lícních kostí  - hovězí výsekové 
maso. Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg
715107

kg 3 dny 50 kg 5 330,00 16 500,00 Kč 12% 18 480,00 Kč

7 Hovězí maso mleté
Masný výrobek mletý. Mleté hovězí přední min. 80/20. Balení - vakuově 
balené/ochranné atmosféře, chlazené.
Maximální podíl tuku 20%, zrnitost max 4mm

 5 kg
714112

kg 3 dny 50 kg 5 180,00 9 000,00 Kč 12% 10 080,00 Kč

8 Hovězí mleté na burger
Maximální podíl tuku 20%, zrnitost max 4mm. Balení - vakuově balené/ochranné 
atmosféře, chlazené.

 5 kg
714141

kg 3 dny 10 kg 5 180,00 1 800,00 Kč 12% 2 016,00 Kč

9 Hovězí ořez
Hovězí ořez, tučnost 85/15 (85 % maso, max. 15 % tuk). Balení - vakuově 
balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg
714020

kg 3dny 20 kg 5 120,00 2 400,00 Kč 12% 2 688,00 Kč

10 Hovězí plec bez kosti

Vykostěná hovězí plec bez kosti. Bez kůže vcelku s částečným tukovým krytím max. 
do 2mm, začištěná od třásní, bez hlubokých zářezů do svaloviny, zbavená 
kloubních pouzder a krevních sraženin. Balení - vakuově balené/ochranné 
atmosféře, chlazené.

 5 kg

711509

kg 3 dny 400 kg 5 163,00 65 200,00 Kč 12% 73 024,00 Kč

8 Hovězí plec bez kosti - kostky / nudličky

Vykostěná hovězí plec bez kosti. Bez kůže vcelku s částečným tukovým krytím max. 
do 2mm, začištěná od třásní, bez hlubokých zářezů do svaloviny, zbavená 
kloubních pouzder a krevních sraženin.  Kostky / nudličky. Balení - vakuově 
balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg

711335

kg 3 dny 20 kg 5 220,00 4 400,00 Kč 12% 4 928,00 Kč

9 Hovězí plec bez kosti - plátky 120g (tolerance 10g)

Vykostěná hovězí plec bez kosti. Bez kůže vcelku s částečným tukovým krytím max. 
do 2mm, začištěná od třásní, bez hlubokých zářezů do svaloviny, zbavená 
kloubních pouzder a krevních sraženin. Plátky 120g (tolerance 10g). Balení - 
vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg

711585

kg 3 dny 20 kg 5 215,00 4 300,00 Kč 12% 4 816,00 Kč

11 Hovězí přední bez kosti
Hovězí maso z krku. Krční obratle jsou pečlivě vyjmuté bez hlubokých zářezů do 
svaloviny, zbavené vazovice, odštěpků kostí, lopatkové chrupavky a třásní masa. 
Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg

711806

kg 3 dny 300 kg 5 130,00 39 000,00 Kč 12% 43 680,00 Kč

12 Hovězí roštěná - býk

Pečlivě vykoštěný vysoký roštěnec BÝK , bez hlubokých zářezů do svaloviny, 
zbavený třásní masa, odštěpků kostí. Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, 
chlazené.  
Bez tukového krytí, svalovina je z vrchní části kryta pouze blánou. 
Možnost nakrájení na plátky. Balení - volně ložená/vakuově balená, chlazená , 
čerstvá volně ložené

 5 kg

711715

kg 3 dny 150 kg 5 320,00 48 000,00 Kč 12% 53 760,00 Kč

13 Hovězí roštěná - kráva

Pečlivě vykoštěný vysoký roštěnec KRÁVA , bez hlubokých zářezů do svaloviny, 
zbavený třásní masa, odštěpků kostí. Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, 
chlazené.  
Bez tukového krytí, svalovina je z vrchní části kryta pouze blánou. 
Možnost nakrájení na plátky. Balení - volně ložená/vakuově balená, chlazená , 
čerstvá volně ložené

 5 kg

711720

kg 3 dny 20 kg 5 290,00 5 800,00 Kč 12% 6 496,00 Kč

14 Hovězí zadní - ořech
Hovězí zadní ořech. Čistá svalovina bez tukového krytí, bez hlubokých zářezů. 
Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg
711018

kg 3 dny 1200 kg 5 169,00 202 800,00 Kč 12% 227 136,00 Kč

17 Hovězí zadní - plátky 120g (tolerance 10g)Hovězí zadní plátky 120g ( tolerance 10g ). Čistá svalovina bez tukového krytí, bez 
hlubokých zářezů. Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg
711677

kg 3 dny 20 kg 5 216,00 4 320,00 Kč 12% 4 838,40 Kč

15 Hovězí zadní - váleček
Hovězí zadní váleček. Čistá svalovina bez tukového krytí, bez hlubokých zářezů. 
Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg
711011

kg 3 dny 20 kg 5 180,00 3 600,00 Kč 12% 4 032,00 Kč

16 Hovězí zadní - vrchní šál
Hovězí zadní vrchní šál. Čistá svalovina bez tukového krytí, bez hlubokých zářezů. 
Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg
711627

kg 3 dny 220 kg 5 195,00 42 900,00 Kč 12% 48 048,00 Kč

17 Maso mleté mix (hovězí /vepřové)
Mleté maso MIX. 50% vepřová plec - 50% hovězí přední.  Balení - vakuově 
balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg
714106

kg 3 dny 400 kg 3 130,00 52 000,00 Kč 12% 58 240,00 Kč

18 Vepřová játra Vepřové droby světlo hnědé barvy. Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené. 5 kg 715046 kg 3 dny 200 kg 5 38,50 7 700,00 Kč 12% 8 624,00 Kč

20 Vepřová krkovice bez kosti
Vykoštěná vepřová krkovice, bez lopatkové chrupavky, bez povrchového tuku, bez 
krevních sraženin, začištěná od třásní. Možnost nakrájení na plátky. Balení - 
vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg
710008

kg 3 dny 400 kg 5 105,00 42 000,00 Kč 12% 47 040,00 Kč



21 Vepřová krkovice bez kosti - plátky 120g - 130g
Vykoštěná vepřová krkovice, bez lopatkové chrupavky, bez povrchového tuku, bez 
krevních sraženin, začištěná od třásní. Plátky 120g - 130g. Balení - vakuově 
balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg
710664

kg 3 dny 120 kg 5 125,00 15 000,00 Kč 12% 16 800,00 Kč

21 Vepřová krkovice s kostí - plátky 150g
Vykoštěná vepřová krkovice, bez povrchového tuku, bez krevních sraženin, 
začištěná od třásní. Plátky 150g. Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, 
chlazené.

 5 kg
710625

kg 3 dny 150 kg 3 120,00 18 000,00 Kč 12% 20 160,00 Kč

22 Vepřová kýta bez kosti

Vykoštěná vepřová kýta. Nešalovaná zcela zbavená tukového krytí, začištěná od 
třásní, bez hlubokých zářezů do svaloviny, zbavená kloubních pouzder a krevních 
sraženin. Po rozšálování zbyde ořez do 0,5 kg. Balení - vakuově balené/ochranné 
atmosféře, chlazené.

 5 kg

710914

kg 3 dny 300 kg 5 88,00 26 400,00 Kč 12% 29 568,00 Kč

23 Vepřová kýta bez kosti - plátky 120g - 130g

Vykoštěná vepřová kýta. Nešalovaná zcela zbavená tukového krytí, začištěná od 
třásní, bez hlubokých zářezů do svaloviny, zbavená kloubních pouzder a krevních 
sraženin. Plátky 120g - 130g. Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, 
chlazené.

 5 kg

710960

kg 3 dny 20 kg 5 125,00 2 500,00 Kč 12% 2 800,00 Kč

25 Vepřová líčka
Tužší a šťavnaté svaly, které jsou po obou stranách lícních kostí  - vepřové 
výsekové maso. Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg 272240 kg 3 dny 20 kg 5 180,00 3 600,00 Kč 12% 4 032,00 Kč

26 Vepřová panenka - palec
Vepřová panenka palec , bez tukového krytí, svalovina je z vrchní části kryta pouze 
blánou, bez hlubokých zářezů do svaloviny. Balení - vakuově balené/ochranné 
atmosféře, chlazené.

 5 kg
261005

kg 3 dny 30 kg 5 125,00 3 750,00 Kč 12% 4 200,00 Kč

26 Vepřová panenka bez palce
Vepřová panenka bez palce, bez tukového krytí, svalovina je z vrchní části kryta 
pouze blánou, bez hlubokých zářezů do svaloviny. Balení - vakuově 
balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg
710005

kg 3 dny 150 kg 5 190,00 28 500,00 Kč 12% 31 920,00 Kč

27 Vepřová panenka s palcem
Vepřová panenka s palcem, bez tukového krytí, svalovina je z vrchní části kryta 
pouze blánou, bez hlubokých zářezů do svaloviny. Balení - vakuově 
balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg
710004

kg 3 dny 20 kg 5 155,00 3 100,00 Kč 12% 3 472,00 Kč

28 Vepřová pečeně bez kosti
Vykoštěná vepřová pečeně, zbavená tukového krytí, začištěná od třásní. Svalovina 
je kryta z vrchní části pouze blánou. Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, 
chlazené.

 5 kg 710009 kg 3 dny 200 kg 5 103,00 20 600,00 Kč 12% 23 072,00 Kč

29 Vepřová pečeně bez kosti a bez řetízku
Vykoštěná vepřová pečeně, zbavená tukového krytí, začištěná od třásní. Svalovina 
je kryta z vrchní části pouze blánou. Podélná část boku a řetízek jsou odděleny. 
Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg 710830 kg 3 dny 50 kg 5 117,00 5 850,00 Kč 12% 6 552,00 Kč

30 Vepřová pečeně bez kosti plátky - 120 - 130g
Vykoštěná vepřová pečeně, zbavená tukového krytí, začištěná od třásní. Svalovina 
je kryta z vrchní části pouze blánou. Podélná část boku a řetízek jsou odděleny. 
Plátky 120 - 130g. Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg

710852

kg 3 dny 10 kg 5 122,00 1 220,00 Kč 12% 1 366,40 Kč

31 Vepřová pečeně s kostí plátky - 150-160g
Vepřová pečeně s kostí, zbavená tukového krytí, začištěná od třásní. Svalovina je 
kryta z vrchní části pouze blánou. Plátky 150 - 160g. Balení - vakuově 
balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg
710821

kg 3 dny 20 kg 3 120,00 2 400,00 Kč 12% 2 688,00 Kč

32 Vepřová plec bez kosti
Vykoštěná vepřová plec bez kůže v celku s částečným tukovým krytím do 2mm, 
začištěná od třásní, bez hlubokých zářezů do svaloviny, zbavená kloubních pouzder 
a krevních sraženin. Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg

710010

kg 3 dny 1500 kg 5 82,00 123 000,00 Kč 12% 137 760,00 Kč

33 Vepřová plec bez kosti - nudličky/kostky

Vykoštěná vepřová plec bez kůže v celku s částečným tukovým krytím do 2mm, 
začištěná od třásní, bez hlubokých zářezů do svaloviny, zbavená kloubních pouzder 
a krevních sraženin. Nudličky / kostky. Balení - vakuově balené/ochranné 
atmosféře, chlazené.

 5 kg

710487

kg 3 dny 20 kg 5 99,90 1 998,00 Kč 12% 2 237,76 Kč

35 Vepřová žebra z pečeně masitá
Vepřová žebírka pásky z pečeně, masitá . Nařezáno od řezníku na pruhy. Balení - 
vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg
261204

kg 3 dny 20 kg 5 110,00 2 200,00 Kč 12% 2 464,00 Kč

36 Vepřové koleno zadní bez kosti s kůží Vepřové koleno zadní bez kostí, kryté kůží. Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené. 5 kg 710320 kg 3 dny 20 kg 5 98,00 1 960,00 Kč 12% 2 195,20 Kč

37 Vepřové mleté maso
Vepřové mleté maso min.  80/20 -(80 % maso, 20 % tuk). Balení - vakuově 
balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg
714111

kg 3 dny 150 kg 3 124,00 18 600,00 Kč 12% 20 832,00 Kč

38 Vepřový bůček bez kosti
Vepřový bok v kuchyňské úpravě s ručně vytrhanými žebry bez kůže, paždíku a 
špičky, chrupavka je ponechána. Poměr tuku je závislý na jateční váze a stáří 
zvířete. Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg

710530

kg 3 dny 100 kg 5 145,00 14 500,00 Kč 12% 16 240,00 Kč

39 Vepřový ořez libový (80% masa) Vepřový ořez, tučnost cca 80/20 (80 % maso, 20 % tuk). Vyrobeno převážně z kýty, 
plece a boku. Balení - vakuově balené/ochranné atmosféře, chlazené.

 5 kg
714010

kg 3 dny 150 kg 5 80,00 12 000,00 Kč 12% 13 440,00 Kč

Celkem 912 898,00 Kč 1 022 445,76 Kč



Nabídku zaslal: Bidfood Czech Republic s.r.o.

Zakázka Dodávky mraženého drůbežího masa pro menzy UK v Hradci Králové

Požadovaná četnost závozů: 3 x týdně v čase 6:00 - 10:00

PČ Název Specifikace
Maximální 

balení

Přesné označení nabízeného 
produktu (nebo číslo v katalogu 

dodavatele)

číslo v katalogu 
dodavatele (jestli 

existuje)
MJ

Min 
trvanlivost

Odhadované 
Množství

Min množství na 
objednávce

Cena za MJ bez DPH ***
Cena celkem bez 

DPH
DPH2 Cena celkem s DPH2

1 Drůbeží játra  mražené 13 kg
211955

kg 30 dní 300 kg 12 42,00 12 600,00 Kč 12% 14 112,00 Kč

2 Kachní prsní řízky s kůží, bez kosti mražené, nekalibrované 13 kg
201100

kg 30 dní 10 kg 6 215,00 2 150,00 Kč 12% 2 408,00 Kč

3 Krůtí prsní řízek bez kosti a kůže,  mražené bez kůže a kosti 13 kg
214018

kg 30 dní 160 kg 15 123,00 19 680,00 Kč 12% 22 041,60 Kč

4 Krůtí stehenní řízek bez kosti a kůže,  mražené bez kůže a kosti 13 kg
213025

kg 30 dní 60 kg 12 120,00 7 200,00 Kč 12% 8 064,00 Kč

5 Kuře celé  mražené, kalibr 1300g 13 kg
211075

kg 30 dní 10 kg 13 58,50 585,00 Kč 12% 655,20 Kč

6 Kuře celé mražené, kalibr 1200g 13 kg
210050

kg 30 dní 50 kg 12 58,50 2 925,00 Kč 12% 3 276,00 Kč

7 Kuřecí čtvrťky mražené, kalibr 290g, mražené IQF 13 kg
211114

kg 30 dní 60 kg 10 59,00 3 540,00 Kč 12% 3 964,80 Kč

8 Kuřecí křídla, bez letky mražené IQF 13 kg
211190

kg 30 dní 10 kg 5 55,00 550,00 Kč 12% 616,00 Kč

9 Kuřecí prsa natural
bez kůže a kosti,  mražené, technologie mražení IQF, kalibr 140g, bez innerfiletu, 
nekřehčené

13 kg
211020

kg 30 dní 600 kg 12 92,00 55 200,00 Kč 12% 61 824,00 Kč

10 Kuřecí prsa natural chlazené bez kůže a kosti, chlazené 10 kg
251502

kg 3dny 100 kg 2 122,00 12 200,00 Kč 12% 13 664,00 Kč

11 Kuřecí prsa solené bez kůže a kosti, mražené, blok max 2kg, nekalibrované, bez innerfiletu 13 kg
211025

kg 30 dní 120 kg 12 92,00 11 040,00 Kč 12% 12 364,80 Kč

12 Kuřecí stehenní řízky mražené, bez kůže a kosti 13 kg
211030

kg 30 dní 120 kg 12 79,00 9 480,00 Kč 12% 10 617,60 Kč

13 Kuřecí stehna mražené, kalibr 220g 13 kg
211213

kg 30 dní 200 kg 10 68,00 13 600,00 Kč 12% 15 232,00 Kč

14 Kuřecí stehna mražené, kalibr 240g 13 kg
211214

kg 30 dní 50 kg 10 68,00 3 400,00 Kč 12% 3 808,00 Kč

15 Kuřecí stehna, dolní  mražené 13 kg
211248

kg 30 dní 20 kg 10 54,00 1 080,00 Kč 12% 1 209,60 Kč

16 Kuřecí supreme s kůží a kouskem křídla, mražené 13 kg
211015

kg 30 dní 20 kg 5 140,00 2 800,00 Kč 12% 3 136,00 Kč

17 Slepice na polévku mražené 13 kg
217005

kg 30 dní 20 kg 12 41,00 820,00 Kč 12% 918,40 Kč

18 Kuřecí paličky marinované mražené 13 kg
230143

kg 30 dní 60 kg 5 68,00 4 080,00 Kč 12% 4 569,60 Kč

19 Kuřecí stehenní řízky marinované mražené 13 kg
253002

kg 30 dní 60 kg 12 105,00 6 300,00 Kč 12% 7 056,00 Kč

20 Kuřecí paličky předsmažené mražené 13 kg
230144

kg 30 dní 60 kg 5 68,00 4 080,00 Kč 12% 4 569,60 Kč

21 Kachní stehna 180-250g
barbarie

13 kg
216065

kg 30 dní 60 kg 5,6 180,00 10 800,00 Kč 12% 12 096,00 Kč

Celkem 184 110,00 Kč 206 203,20 Kč



Nabídku zaslal: Bidfood Czech Republic s.r.o.

Zakázka Dodávky mraženého drůběžího masa pro menzy UK v Praze

Požadovaná četnost závozů: 3 x týdně v čase 6:00 - 10:00

PČ Název Specifikace
Maximální 

balení

Přesné označení nabízeného 
produktu (nebo číslo v katalogu 

dodavatele)

číslo v katalogu 
dodavatele (jestli 

existuje)
MJ

Min 
trvanlivost

Odhadované 
Množství

Min množství na 
objednávce

Cena za MJ bez DPH ***
Cena celkem bez 

DPH
DPH2 Cena celkem s DPH2

1 Drůbeží játra  mražené 13 kg
211955

kg 30 dní 300 kg 12 42,00 12 600,00 Kč 12% 14 112,00 Kč

2 Kachní prsní řízky s kůží, bez kosti mražené, nekalibrované 13 kg
201100

kg 30 dní 10 kg 6 215,00 2 150,00 Kč 12% 2 408,00 Kč

3 Krůtí prsní řízek bez kosti a kůže,  mražené bez kůže a kosti 13 kg
214018

kg 30 dní 160 kg 15 123,00 19 680,00 Kč 12% 22 041,60 Kč

4 Krůtí stehenní řízek bez kosti a kůže,  mražené bez kůže a kosti 13 kg
213025

kg 30 dní 60 kg 12 120,00 7 200,00 Kč 12% 8 064,00 Kč

5 Kuře celé  mražené, kalibr 1300g 13 kg
211075

kg 30 dní 10 kg 13 58,50 585,00 Kč 12% 655,20 Kč

6 Kuře celé mražené, kalibr 1200g 13 kg
210050

kg 30 dní 50 kg 12 58,50 2 925,00 Kč 12% 3 276,00 Kč

7 Kuřecí čtvrťky mražené, kalibr 290g, mražené IQF 13 kg
211114

kg 30 dní 60 kg 10 59,00 3 540,00 Kč 12% 3 964,80 Kč

8 Kuřecí křídla, bez letky mražené IQF 13 kg
211190

kg 30 dní 10 kg 5 55,00 550,00 Kč 12% 616,00 Kč

9 Kuřecí prsa natural
bez kůže a kosti,  mražené, technologie mražení IQF, kalibr 140g, bez innerfiletu, 
nekřehčené

13 kg
211020

kg 30 dní 600 kg 12 92,00 55 200,00 Kč 12% 61 824,00 Kč

10 Kuřecí prsa solené bez kůže a kosti, mražené, blok max 2kg, nekalibrované, bez innerfiletu 13 kg
211025

kg 30 dní 120 kg 12 92,00 11 040,00 Kč 12% 12 364,80 Kč

11 Kuřecí stehenní řízky mražené, bez kůže a kosti 13 kg
211030

kg 30 dní 120 kg 12 79,00 9 480,00 Kč 12% 10 617,60 Kč

12 Kuřecí stehna mražené, kalibr 220g 13 kg
211213

kg 30 dní 200 kg 10 68,00 13 600,00 Kč 12% 15 232,00 Kč

13 Kuřecí stehna mražené, kalibr 240g 13 kg
211214

kg 30 dní 50 kg 10 68,00 3 400,00 Kč 12% 3 808,00 Kč

14 Kuřecí stehna, dolní  mražené 13 kg
211248

kg 30 dní 20 kg 10 54,00 1 080,00 Kč 12% 1 209,60 Kč

15 Kuřecí supreme s kůží a kouskem křídla, mražené 13 kg
211015

kg 30 dní 20 kg 5 140,00 2 800,00 Kč 12% 3 136,00 Kč

16 Slepice na polévku mražené 13 kg
217005

kg 30 dní 20 kg 12 41,00 820,00 Kč 12% 918,40 Kč

17 Kuřecí paličky marinované mražené 13 kg
230143

kg 30 dní 60 kg 5 68,00 4 080,00 Kč 12% 4 569,60 Kč

18 Kuřecí stehenní řízky marinované mražené 13 kg
253002

kg 30 dní 60 kg 12 105,00 6 300,00 Kč 12% 7 056,00 Kč

19 Kuřecí paličky předsmažené mražené 13 kg
230144

kg 30 dní 60 kg 5 68,00 4 080,00 Kč 12% 4 569,60 Kč

20 Kachní stehna 180-250g
barbarie

13 kg
216065

kg 30 dní 60 kg 5,6 180,00 10 800,00 Kč 12% 12 096,00 Kč

Celkem 171 910,00 Kč 192 539,20 Kč



Nabídku zaslal: Bidfood Czech Republic s.r.o.

Zakázka
Dodávky mražené bramborové výrobky a přílohové produkty pro menzy UK Praha 
a Hradec Králové 

Požadovaná četnost závozů: 3 x týdně v čase 6:00 - 10:00

PČ Název Specifikace
Maximální 

balení

Přesné označení nabízeného 
produktu (nebo číslo v katalogu 

dodavatele)

číslo v katalogu 
dodavatele (jestli 

existuje)
MJ Min trvanlivost

Odhadované 
Množství

Min množství na 
objednávce

Cena za MJ bez DPH ***
Cena celkem bez 

DPH
DPH2 Cena celkem s DPH2

1 Bramboráky přílohové VEGAN 20ks/bal mražené, kalibr 50g, s česnekem a majoránkou, předsmažené 5
335131

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

650 1 68,00 44 200,00 Kč 12% 49 504,00 Kč

2 Bramboráky přílohové VEGAN 40ks/baleniemražené, kalibr 50g, s česnekem a majoránkou, nepředsmažené 5
335102

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

650 1 68,00 44 200,00 Kč 12% 49 504,00 Kč

3 Bramborové krokety české mražené, tradiční česká receptura 2,5
450550

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

150 10 49,50 7 425,00 Kč 12% 8 316,00 Kč

4 Bramborové plátky mražené, tloušťka 3-5mm 2,5
450827

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

150 12,5 54,00 8 100,00 Kč 12% 9 072,00 Kč

5 Brambory americké se slupkou mražené, vhodné pro tepelnou úpravu ve fritéze, nebo v konvektomatu 2,5
450209

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

150 12,5 34,00 5 100,00 Kč 12% 5 712,00 Kč

6 Brambory gratinované mražené, úprava v konvektomatu, bez lepku 2
730022

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

150 12 65,50 9 825,00 Kč 12% 11 004,00 Kč

7 Brambory předvařené celé loupané, odrůda GALA, na ohřev v konvektomatu 2
730127

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

650 12 26,00 16 900,00 Kč 12% 18 928,00 Kč

8 Brambory předvařené celé parisien Kalibr 20 - 30 mm 2
730124

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

150 12 28,00 4 200,00 Kč 12% 4 704,00 Kč

9 Brambory předvařěné čtvrtky odrůda GALA, předkrájené 2
730121

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

650 12 27,50 17 875,00 Kč 12% 20 020,00 Kč

10 Brambory předvařěné kostičky kostičk\ 1x1 cm, předvařené na ohřev, nebo smažení 2
730129

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

350 12 28,50 9 975,00 Kč 12% 11 172,00 Kč

11 Gnocchi VEGAN bramborové, krupice z tvrdé pšenice 2,5
316701

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

150 10 40,00 6 000,00 Kč 12% 6 720,00 Kč

12 Halušky bramborové VEGAN mražené, brambory min 70% 2,5
340293

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

650 10 38,50 25 025,00 Kč 12% 28 028,00 Kč

13 Hranolky steak mražené, řez 15x15mm 2,5
450114

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

650 10 43,00 27 950,00 Kč 12% 31 304,00 Kč

14 Hranolky Julienne mražené, řez 6x6mm, předsmažené 2,5
450115

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

650 10 43,00 27 950,00 Kč 12% 31 304,00 Kč

15 Hranolky Julienne bezlepkové mražené, řez 6x6mm, předsmažené, bez lepku 2,5
452090

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

150 10 49,50 7 425,00 Kč 12% 8 316,00 Kč

16 Hranolky předsmažené mražené, řez 10x10 mm, předsmažené 2,5
450117

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

700 10 36,00 25 200,00 Kč 12% 28 224,00 Kč

17 Hranolky se slupkou mražené belgické hranolky se slupkou, nepravidelný řez 2
450892

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

700 12 53,00 37 100,00 Kč 12% 41 552,00 Kč

18 Hranolky steakové mražené steakové hranolky, řez 9x18mm 2,5
450864

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

700 10 57,50 40 250,00 Kč 12% 45 080,00 Kč

19 Brokolicová rýže mražené, zrna max 4x4mm 2,5
428981

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

250 10 58,00 14 500,00 Kč 12% 16 240,00 Kč

20 Brokolicové pyré mražené, příloha, bezlepkové 2,5
429636

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

250 2,5 59,00 14 750,00 Kč 12% 16 520,00 Kč

21 Bulgur a čočka mix zelené čočky a bulguru jako příloha, úprava v konvektomatě, bal 2,5kg 2,5
429501

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

250 2,5 120,00 30 000,00 Kč 12% 33 600,00 Kč

22 Dýňové pyré Bonduelle Dýňové pyré hluboce zmrazené. Peletky po 30 g 2,5
429634

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

250 2,5 69,00 17 250,00 Kč 12% 19 320,00 Kč

23 Květák rýže mražené, jemné kostičky 4x4mm 2,5
428968

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

250 10 58,00 14 500,00 Kč 12% 16 240,00 Kč

24 Směs lesních hub mražená směs hřibů, kostky 2x2 cm, plodnice hřib smrkový, hřuíb dubový včetně 
třenů, kostky hribů hnědých bez třenů

1
426102

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

800 1 190,00 152 000,00 Kč 12% 170 240,00 Kč

25 Špenát drcený listový špenát listový porce 2,5
418045

kg v první 1/3 záruční 
lhůty

800 2,5 26,50 21 200,00 Kč 12% 23 744,00 Kč

26 Zeleninové hranolky mražené zeleninové hranolky z mrkve a pastiňáku, bez lepku 2 452112 kg v první 1/3 záruční 
lhůty

350 2 130,00 45 500,00 Kč 12% 50 960,00 Kč

27 Mražená pohankovo zeleninová směs pohánkovo zeleninová směs obilovin, zeleniny, dýně, fazolí, rajčat, čočky a cibule 2,5 429502 kg v první 1/3 záruční 
lhůty

350 2,5 120,00 42 000,00 Kč 12% 47 040,00 Kč

Celkem 716 400,00 Kč 802 368,00 Kč



Nabídku zaslal: Bidfood Czech Republic s.r.o.

Zakázka Dodávky hluboce zmrazených výrobků pro menzy UK v Praze a Hradci Králové

Požadovaná četnost závozů: 3 x týdně v čase 6:00 - 10:00

PČ Název Specifikace
Maximální 

balení

Přesné označení nabízeného 
produktu (nebo číslo v katalogu 

dodavatele)

číslo v katalogu 
dodavatele (jestli 

existuje)
MJ Min trvanlivost

Odhadované 
Množství

Min množství na 
objednávce

Cena za MJ bez DPH ***
Cena celkem bez 

DPH
DPH2 Cena celkem s DPH2

1 Bagetka světlá kalibr 55g Délka min 12 cm, na dopečení 6,05
335994

ks 1/3 záruční doby 100 110 2,50 250,00 Kč 12% 280,00 Kč

2 Bulka půlená sezam hamburger ø 10 cm 48 x 53 gPlně upečeno, stačí nechat rozmrazit.
Klasická hamburgerová pšeničná bulka ø 10 cm, sypaná sezamem.

48
335805

ks 1/3 záruční doby 20 48 4,95 99,00 Kč 12% 110,88 Kč

3 Čokoládový fondán se slaným karamelem na ohřev v mikrovlnce, průměr min 8cm 27
336764

ks 1/3 záruční doby 20 1 24,50 490,00 Kč 12% 548,80 Kč

4 Čokoládový fondant kalibr 110g, čokoládový dezert s tekutou náplní uvnitř, průměr min 8cm 27
336766

ks 1/3 záruční doby 20 27 24,50 490,00 Kč 12% 548,80 Kč

5 Dezert jablečný štrúdl Jablečný štrúdl z listového těsta, mražený, porce 100g 1
335530

ks 1/3 záruční doby 20 40 14,50 290,00 Kč 12% 324,80 Kč

6 Dezert muffin borůvkový mražený, váha min 110g/ks, s drobenkou, každý kus individuálně zabalený 18
336243

ks 1/3 záruční doby 60 18 19,50 1 170,00 Kč 12% 1 310,40 Kč

7 Dezert muffin čokoládový mražený, váha min 110g/ks, s drobenkou, každý kus individuálně zabalený 18
350803

ks 1/3 záruční doby 60 18 19,50 1 170,00 Kč 12% 1 310,40 Kč

8 Donut balený příchuť jahoda, čokoláda, jednoltlivě balenýmražený donut s dekoratovním posypem, příchuť jahoda a čokoláda, na 
rozmražení, váha 1 ks 50-60g, baleno po 1 ks

60
336258

ks 1/3 záruční doby 10 60 7,90 79,00 Kč 12% 88,48 Kč

9 Donut s příchutí čokoláda mražený donut s dekoratovním posypem, příchuť jahoda a čokoláda, na 
rozmražení, váha 1 ks 50-60g

60
336266

ks 1/3 záruční doby 10 60 6,90 69,00 Kč 12% 77,28 Kč

10 Donut s příchutí jahoda mražený donut s dekoratovním posypem, příchuť jahoda a čokoláda, na 
rozmražení, váha 1 ks 50-60g

60
336263

ks 1/3 záruční doby 10 60 6,90 69,00 Kč 12% 77,28 Kč

11 Italská roláda bílá čokoláda piškotová roláda s krémem, posyp z mléčné čokolády 300g 5
650513

ks 1/3 záruční doby 20 5 32,00 640,00 Kč 12% 716,80 Kč

12 Italská roláda capuccino piškotová roláda s kakaovým kréme, posyp z mléčné čokolády 300g 5
650512

ks 1/3 záruční doby 20 5 32,00 640,00 Kč 12% 716,80 Kč

13 Kobliha plněná jahodová mražená kobliha plněná zdobená cukrem, na rozmražení, váha 1 ks 55-65g 60
336331

ks 1/3 záruční doby 10 60 6,50 65,00 Kč 12% 72,80 Kč

14 Kobliha plněná meruňková mražená kobliha plněná zdobená cukrem, na rozmražení, váha 1 ks 55-65g 60
336332

ks 1/3 záruční doby 10 60 6,50 65,00 Kč 12% 72,80 Kč

15 Kobliha plněná nugátová mražená kobliha plněná zdobená cukrem, na rozmražení, váha 1 ks 55-65g 60
336275

ks 1/3 záruční doby 10 60 6,50 65,00 Kč 12% 72,80 Kč

16 Koláče  tvarohový mražené koláče mix, bez pečení, plněné 30
337004

ks 1/3 záruční doby 10 30 6,00 60,00 Kč 12% 67,20 Kč

17 Koláče makový mražené koláče mix, bez pečení, plněné 30
337002

ks 1/3 záruční doby 10 30 6,00 60,00 Kč 12% 67,20 Kč

18 Koláče povidlový mražené koláče mix, bez pečení, plněné 30
337006

ks 1/3 záruční doby 10 30 6,00 60,00 Kč 12% 67,20 Kč

19 Koláčky mini mix mix koláčků tvarohové, povidlové, malpvé, ořechové, min 92 koláčů v bal 92
337011

ks 1/3 záruční doby 10 92 360,00 3 600,00 Kč 12% 4 032,00 Kč

20 Pečivo Bagel Louhovaný bagel se sezamem 40x60g 40
337321

ks 1/3 záruční doby 2000 40 5,90 11 800,00 Kč 12% 13 216,00 Kč

21 Pečivo Bageta světlá střední 140g min délka 28 cm 50
335969

ks 1/3 záruční doby 2000 50 4,80 9 600,00 Kč 12% 10 752,00 Kč

22 Pečivo Bageta světlá velká mražená francouzká bagety s délkou min 57cm, z pšeničné mouky, určená na 
dopek, váha po dopečení min 200g

35
335960

ks 1/3 záruční doby 2000 35 8,80 17 600,00 Kč 12% 19 712,00 Kč

23 Pečivo Bageta tmavá střední 140g min délka 28 cm 50
335966

ks 1/3 záruční doby 2000 50 4,85 9 700,00 Kč 12% 10 864,00 Kč

24 Pečivo bagetka bezlepková Bezlepkové pečivo, váha min 60g 30
335347

ks 1/3 záruční doby 200 50 6,90 1 380,00 Kč 12% 1 545,60 Kč

25 Pečivo balkánská taštička taštička s váhou min 85g do dopeku, náplň jurenica, sypaná sezamem 60
335673

ks 1/3 záruční doby 200 30 9,90 1 980,00 Kč 12% 2 217,60 Kč

26 Pečivo bulka půlená  maxi burger .12cm průměr, 80g upečená bulka s posypem ze sezamových semínek, průměr 1,5cm, předkrojená 24
335803

ks 1/3 záruční doby 800 60 4,80 3 840,00 Kč 12% 4 300,80 Kč

27 Pečivo ciabatta mražené pečivo na dopek, křupavá kůrka, určené na výrobu sendvičů a plnění, 
váha ks po dopečení 90-95g

60
335910

ks 1/3 záruční doby 1000 24 4,50 4 500,00 Kč 12% 5 040,00 Kč

28 Pečivo ciabatta se sušenými rajčaty dopek, váha 130g 50
335913

ks 1/3 záruční doby 1000 50 9,10 9 100,00 Kč 12% 10 192,00 Kč

29 Pečivo croissant máslový mražený francouzký croissant, určený na dopek, váha 1 ks 90g, vhodný na plnění 100
336851

ks 1/3 záruční doby 1000 100 6,30 6 300,00 Kč 12% 7 056,00 Kč

30 Pečivo croissant máslový s čokoládou mražený francouzký croissant plněný, určený na dopek, váha 1 ks 90g 48
335592

ks 1/3 záruční doby 500 48 9,70 4 850,00 Kč 12% 5 432,00 Kč

31 Pečivo dánské mini mix váha ks min 40g, příchuť pekanové ořechy, skořice, krém, malina, jablko, 120
335907

ks 1/3 záruční doby 500 120 5,80 2 900,00 Kč 12% 3 248,00 Kč

32 Pečivo dřevorubecká bageta  mražená vícezrnná bageta se slunečnicovými, sezamovými a lněnými semínkami, 
délka min 28 cm, určená na dopek, váha po dopečení min 135-140g

40
337514

ks 1/3 záruční doby 500 40 9,90 4 950,00 Kč 12% 5 544,00 Kč



33 Pečivo hotelové máslové mini mražený francouzký minicroissant plněný různými náplněmi, určený na dopek, 
váha 1 ks 29g

120
335903

ks 1/3 záruční doby 500 120 4,10 2 050,00 Kč 12% 2 296,00 Kč

34 Pečivo hřeben makový z kynutého těsta, váha min 120g, dopek 40
335727

ks 1/3 záruční doby 500 40 9,90 4 950,00 Kč 12% 5 544,00 Kč

35 Pečivo hřeben tvarohový z kynutého těsta, váha min 120g, dopek 40
335728

ks 1/3 záruční doby 500 40 9,80 4 900,00 Kč 12% 5 488,00 Kč

36 Pečivo chléb fitness vícezrnný váha ks 350g, slunečnicové, lněné a sezamové semínka, přírodní kvas, dopek 24
335886

ks 1/3 záruční doby 50 24 23,50 1 175,00 Kč 12% 1 316,00 Kč

37 Pečivo jablečný závin listový závin s jablečnou náplní 150g 6
335611

ks 1/3 záruční doby 200 40 8,80 1 760,00 Kč 12% 1 971,20 Kč

38 Pečivo kaiserka mražený pečivo určené na dopek, hmotnost 1kusu 55-65g 90
335979

ks 1/3 záruční doby 1000 90 2,90 2 900,00 Kč 12% 3 248,00 Kč

39 Pečivo Kaiserka maková pečivo na dopek, váha 60g 90
335978

ks 1/3 záruční doby 180 90 2,90 522,00 Kč 12% 584,64 Kč

40 Pečivo Kornbageta  vícezrnná mražená vícezrnná bageta s s praženými obilnými zrny, posypaná, délka 27-29 cm, 
určená na dopek, váha po dopečení min 110-115g

60
335943

ks 1/3 záruční doby 180 60 8,90 1 602,00 Kč 12% 1 794,24 Kč

41 Pečivo máslové plněné mražený francouzký minicroissant bez náplně, určený na dopek, váha 1 ks 25-30g 160
335687

ks 1/3 záruční doby 500 160 3,50 1 750,00 Kč 12% 1 960,00 Kč

42 Pečivo mini kaiserka mix kaiserek s váhou 35g/ks, příchutě sezam, mak, celozrnné a natural 100
335934

ks 1/3 záruční doby 1000 100 2,40 2 400,00 Kč 12% 2 688,00 Kč

43 Pečivo minikoblížek plněný mražený minikoblížek s nugátovou náplní, váha ks 25-30g 105
336322

ks 1/3 záruční doby 1000 105 5,50 5 500,00 Kč 12% 6 160,00 Kč

44 Pečivo Minikoblížek s kakaovou příchutí kalibr max 80g 105
336322

ks 1/3 záruční doby 1000 105 5,50 5 500,00 Kč 12% 6 160,00 Kč

45 Pečivo Minivětrníčky smetanové kalibr max 25g, kakaové těsto, náplň z bílé čokolády 135
336136

ks 1/3 záruční doby 500 135 5,50 2 750,00 Kč 12% 3 080,00 Kč

46 Pečivo mix slané šneky mix slaného francouzkého minipečiva, plnka piza, sýr a ementál, bazalkové pesto, 
váha ks min 35, bez pečení

225
335844

ks 1/3 záruční doby 500 225 5,60 2 800,00 Kč 12% 3 136,00 Kč

47 Pečivo mřížka borůvka plundrové pečivo s brůvkami, dopek, váha min 40g 125
335861

ks 1/3 záruční doby 375 125 3,90 1 462,50 Kč 12% 1 638,00 Kč

48 Pečivo mřížka čokoláda plundrové pečivo s čokoládou, dopek, váha min 40g 125
335859

ks 1/3 záruční doby 375 125 3,90 1 462,50 Kč 12% 1 638,00 Kč

49 Pečivo mřížka jahoda plundrové pečivo s jahodami, dopek, váha min 40g 125
335858

ks 1/3 záruční doby 375 125 3,90 1 462,50 Kč 12% 1 638,00 Kč

50 Pečivo mřížka karamel plundrové pečivo s pudinkem, dopek, váha min 40g 125
335860

ks 1/3 záruční doby 375 125 2,90 1 087,50 Kč 12% 1 218,00 Kč

51 Pečivo na hot dog bez pečení, délka min 19cm, váha min 60g, dlabaná 54
335807

ks 1/3 záruční doby 500 54 3,70 1 850,00 Kč 12% 2 072,00 Kč

52 Pečivo Panini předgrilované váha 110g, předgrilované, na rozmražení 60
337307

ks 1/3 záruční doby 500 60 6,10 3 050,00 Kč 12% 3 416,00 Kč

53 Pečivo rohlík císařský Obsahuje žitné kvasinky. 36
335821

ks 1/3 záruční doby 500 36 4,80 2 400,00 Kč 12% 2 688,00 Kč

54 Pečivo rolka čokoládová máslová rolka s belgickou čokoládou, dopek 68
335918

ks 1/3 záruční doby 200 68 7,60 1 520,00 Kč 12% 1 702,40 Kč

55 Pečivo s náplní puding malina listový závin z valikového pudingu, 150g 6
335602

ks 1/3 záruční doby 100 40 8,80 880,00 Kč 12% 985,60 Kč

56 Pečivo s pekanovými ořechy sladké pečivo na dopek se sirupem, min váha 95g 48
335750

ks 1/3 záruční doby 100 48 11,50 1 150,00 Kč 12% 1 288,00 Kč

57 Pečivo s tvarohem a meruňkou plněné, váha min 100g 35
335786

ks 1/3 záruční doby 100 35 9,85 985,00 Kč 12% 1 103,20 Kč

58 Pečivo snack slaný plundrová mřížka se sýrem a šunkou 70
335676

ks 1/3 záruční doby 100 70 12,20 1 220,00 Kč 12% 1 366,40 Kč

59 Pečivo šáteček tvaroh borůvka váha ks min 80g, žmolenka, bez pečení 24
335642

ks 1/3 záruční doby 100 24 9,50 950,00 Kč 12% 1 064,00 Kč

60 Pečivo šáteček tvaroh meruňka váha ks min 80g, žmolenka, bez pečení 24
335643

ks 1/3 záruční doby 100 24 9,50 950,00 Kč 12% 1 064,00 Kč

61 Pečivo-bezlepkový chléb krájený mražený mix bezlepkových mražených chlebů - lněný a slunečnicový, bez dopeku, 
váha chleba 0,5kg

4
335895

ks 1/3 záruční doby 40 4 49,50 1 980,00 Kč 12% 2 217,60 Kč

62 Pečivo-toustový chléb  tmavý chléb toustový z pšeničné mouky, tmavý min 65% celozrnné pšeničné mouky, 
plátkovaný, velikost plátků max 12x12x1,25, bez konzervantů a stabilizátorů

9
611422

ks 1/3 záruční doby 50 9 28,50 1 425,00 Kč 12% 1 596,00 Kč

63 Pečivo-toustový chléb světlý chléb toustový z pšeničné mouky, tmavý min 65% celozrnné pšeničné mouky, 
plátkovaný, velikost plátků max 12x12x1,25, bez konzervantů a stabilizátorů

9
611423

ks 1/3 záruční doby 20 9 28,50 570,00 Kč 12% 638,40 Kč

64 Pitta chléb mražený chléb, určený k plnění, průměr placky 145-155 mm, váha  75-85g 96
336205

ks 1/3 záruční doby 300 96 6,00 1 800,00 Kč 12% 2 016,00 Kč

65 Pitta chléb velký mražený chléb, určený k plnění, průměr placky 16-17cm mm, váha  120g 40
336208

ks 1/3 záruční doby 300 40 7,70 2 310,00 Kč 12% 2 587,20 Kč

66 Surimi tyčinky hluboce zmrazené, bal 240-250g 10
172033

ks 1/3 záruční doby 20 10 22,00 440,00 Kč 12% 492,80 Kč

67 Tortilla 25cm z pšeničné mouky, průměr 25cm 1
335455

ks 1/3 záruční doby 300 144 4,00 1 200,00 Kč 12% 1 344,00 Kč

68 Tortilla 30cm z pšeničné mouky, průměr 30cm 1
335450

ks 1/3 záruční doby 300 144 4,90 1 470,00 Kč 12% 1 646,40 Kč



69 Vafle mini mini bruselské vafle, váha min 40g 108
452660

ks 1/3 záruční doby 250 108 7,90 1 975,00 Kč 12% 2 212,00 Kč

70 Zmrzlina Dřeň jahodová 80-90 ml minimální obsah jahod 60%, bez lepku 24
523090

ks 1/3 záruční doby 100 24 13,50 1 350,00 Kč 12% 1 512,00 Kč

71 Zmrzlina jahodová dreň Nanuk 
tmavá/světlá poleva 55-60 ml

jahodová dreň, obsah jahod min 60%, poleva z certifikovaného kakaa certifikace 
(Rainforrest Alliance Certified, UTZ nebo Fairtrade)

48
500071

ks 1/3 záruční doby 100 48 11,00 1 100,00 Kč 12% 1 232,00 Kč

72 Zmrzlina Nakuk karamelový , min 75ml
vanilkový s kousky slaného karamelu, karamelová poleva s kousky sušenek, min 
75ml, certifikace (Rainforrest Alliance Certified, UTZ nebo Fairtrade)

21
502432

ks 1/3 záruční doby 100 21 11,50 1 150,00 Kč 12% 1 288,00 Kč

73 Zmrzlina Nakuk pistáciový, min 75ml
vanilkový s kousky pistácií a sušenek, váha min 75ml,  certifikace (Rainforrest 
Alliance Certified, UTZ nebo Fairtrade)

21
502431

ks 1/3 záruční doby 100 21 11,50 1 150,00 Kč 12% 1 288,00 Kč

74 Zmrzlina Nanuk čokoládový 45 az 50 ml čokoládový, certifikovaná čokoláda - poleva, bez lepku 50
502041

ks 1/3 záruční doby 100 50 7,80 780,00 Kč 12% 873,60 Kč

75 Zmrzlina Nanuk jahodový světlá poleva 60-70 ml jahodová, bílá certifikovaná čokoláda - poleva 48
500020

ks 1/3 záruční doby 100 48 10,50 1 050,00 Kč 12% 1 176,00 Kč

76 Zmrzlina Nanuk karamelová s oříšky 95-100ml změs karamel a ořechy v certifikované čokoládové polevě, bez lepku 25
502357

ks 1/3 záruční doby 100 25 22,00 2 200,00 Kč 12% 2 464,00 Kč

77 Zmrzlina nanuk kokosový bez lepku, min 100ml
vanilkový s kousky slaného karamelu, karamelová poleva s kousky sušenek, min 
45ml, certifikace (Rainforrest Alliance Certified, UTZ nebo Fairtrade)

50
502363

ks 1/3 záruční doby 100 50 22,00 2 200,00 Kč 12% 2 464,00 Kč

78 Zmrzlina Nanuk tmavá poleva 45-50 ml 
tvaroh a smetana, bez lepku 

obsah tvarohu min 50%, certifikované kakao (Rainforrest Alliance Certified, UTZ 
nebo Fairtrade) - poleva

50
502010

ks 1/3 záruční doby 100 50 9,90 990,00 Kč 12% 1 108,80 Kč

79 Zmrzlina Nanuk vanilkový 45 az 50 ml, bez lepku vanilkový, certifikovaná čokoláda - poleva (Rainforrest Alliance Certified, UTZ nebo 
Fairtrade), bez lepku

50
502031

ks 1/3 záruční doby 100 50 7,80 780,00 Kč 12% 873,60 Kč

80 Bio veganský burger z červené řepy 1 x 3 kg
Burger z hub, červené řepy, fazolí a hnědé rýže s tymiánem a česnekem. Vhodné do 
hamburgerů, sendvičů nebo samotné jako veganská alternativa masa. 3

310051
kg 1/3 záruční doby 10 3 240,00 2 400,00 Kč 12% 2 688,00 Kč

81 Bramborové knedlíky s celou švestkou 90 g 1 x 5 kgŠvestkové knedlíky z bramborového těsta. Švestka je celá, nevypeckovaná.
Hmotnost 90 g, v kartonu cca 55 ks.

5
340322

kg 1/3 záruční doby 50 5 105,50 5 275,00 Kč 12% 5 908,00 Kč

82 Čevapčiči, kalibr 35g Klasické čevapčiči ze směsi vepřového a hovězího masa (min 86%), ochucené 4,2
261351

kg 1/3 záruční doby 20 120 145,00 2 900,00 Kč 12% 3 248,00 Kč

83 Holandský řízek předsmažený 120g z mletého vepřového masa a sýra, obalený, hmotnost 120g 3
342265

kg 1/3 záruční doby 20 3 135,00 2 700,00 Kč 12% 3 024,00 Kč

84 Kuřecí roláda se šunkou a sýrem bezlepková kuřecí roláda s fáší z mletého kuřecího masa a šunky, bez konzervantů 
a barviv

2
230201

kg 1/3 záruční doby 20 2 144,00 2 880,00 Kč 12% 3 225,60 Kč

85 Kuřecí řízek obalovaný 120g nemletý, hmotnost 120g 3
230150

kg 1/3 záruční doby 50 3 148,00 7 400,00 Kč 12% 8 288,00 Kč

86 Kuřecí řízek obalovaný, kalibr 100g Kuřecí řízek z nemletých prsou, IQF frozen 4
230102

kg 1/3 záruční doby 50 1 120,00 6 000,00 Kč 12% 6 720,00 Kč

87 Květák předsmažený VEGAN Nudličky s univerzálním použitím na bázi rostlinných proteinú, určeno k tepelní 
úpravě

3
342160

kg 1/3 záruční doby 100 3 68,50 6 850,00 Kč 12% 7 672,00 Kč

88 Losos filet porce kalibr dle žádosti mražené, nebo chlazené kalibrované porce 150g, chov Norsko, v případe 
mraženého mx 10% glazura

2,5 kg
191099

kg 1/3 záruční doby 100 2,5 440,00 44 000,00 Kč 12% 49 280,00 Kč

89 Losos Gorbuša porce s kůží Porce z divokého lososa gorbuši, s kůží a bez kostí v MSC kvalitě, Velikost porcí 
110–150 g, průměrně cca 135 g. V kartonu 5 kg je cca 37 porcí. Glazura do 10 %.

5
167024

kg 1/3 záruční doby 100 5 145,00 14 500,00 Kč 12% 16 240,00 Kč

90 Obalovaná treska s brokolicí a sýrem mražená treska se směsí brokolice a sýra, obalovaná, předsmažená, váha porce 150-
160g

5
166970

kg 1/3 záruční doby 50 5 159,80 7 990,00 Kč 12% 8 948,80 Kč

91 Obalované filé porce nemleté mražené předsmažené menleté rybí filé, určené na dosmažení, váha porce 145-
155g

7,5
138070

kg 1/3 záruční doby 50 7,5 144,90 7 245,00 Kč 12% 8 114,40 Kč

92 Obalovaný camebrert předsmažený kouskymražený camembert obalovaný a předsmažený, při tepelné úpravě nesmí vytéct a 
praskat, váha ks 33g, úprava ve fritéze

3
342803

kg 1/3 záruční doby 50 3 255,00 12 750,00 Kč 12% 14 280,00 Kč

93 Obalovaný camembert celý mražený camembert obalovaný a předsmažený, při tepelné úpravě nesmí vytéct a 
praskat, váha ks 85-100g, úprava ve fritéze

3
342805

kg 1/3 záruční doby 50 3 255,00 12 750,00 Kč 12% 14 280,00 Kč

94 Obalovaný Gordon blue plátek drůbežího mletýho masa se šunkou a sýrem, mražený obalovaný, balený 
IQF, váha porce 120-130g

5
230062

kg 1/3 záruční doby 20 7,5 108,00 2 160,00 Kč 12% 2 419,20 Kč

95 Obalovaný losos s medem a hořčicí mražený obalený filet z lososa, předsmažený, váha porce 100-110g 4,95
138093

kg 1/3 záruční doby 20 7,5 195,50 3 910,00 Kč 12% 4 379,20 Kč

96 Obalovaný Sýr mražený eidam plátek obalovaný a předsmažený, při tepelné úpravě nesmí vytéct a 
praskat, váha ks 120-130g, úprava ve fritéze

3,5
342045

kg 1/3 záruční doby 300 7,5 129,50 38 850,00 Kč 12% 43 512,00 Kč

97 Pečená bavorská sekaná bez lepku bochník vepřové sekané 3
721110

kg 1/3 záruční doby 10 3 118,00 1 180,00 Kč 12% 1 321,60 Kč

98 Plněný masový knedlíček  1 x 4 kg
Wonton knedlíčky plněné mletým vepřovým masem s cibulkou. Váha jednoho kusu 
cca 60 g.
Mohou se podávat po asijsku se zázvorem a sójovou omáčkou nebo třeba s 

4
316371

kg 1/3 záruční doby 100 4 85,00 8 500,00 Kč 12% 9 520,00 Kč

99 Ryba aljašská treska filet mražená nebo chlazená, filety 55-200g, baleno interleaved, obsah tuku max 1%, v 
případe mražené max 10% glazura

6
102116

kg 1/3 záruční doby 100 6 125,00 12 500,00 Kč 12% 14 000,00 Kč

100 Ryba aljašská treska svíčková chlazená, nebo mražená, váha 90-120g/ks, bez kůže, z aljašské tresky, baleno IQF, 
glazura max 10%, tvar váleček, tuk v masu max 1%

5
106310

kg 1/3 záruční doby 100 5 136,00 13 600,00 Kč 12% 15 232,00 Kč

101 Ryba Candát filet s kůží 300-500 g chlazený/mražený candát s kůží bez kosti, baleno IQF, glazura max 10% 5
122020

kg 1/3 záruční doby 100 5 330,00 33 000,00 Kč 12% 36 960,00 Kč

102 Ryba Kapr půlky chlazený nebo mražený, půlky kapra s páteří, bez ocasu a hlavy, bez šupin, max 
10% glazura v případe mraženého

5
120310

kg 1/3 záruční doby 100 5 155,00 15 500,00 Kč 12% 17 360,00 Kč

103 Ryba Kapr půlky kalibrovaný chlazený nebo mražený,bez ocasu a hlavy, bez šupin, bez páteře, bez kůže, max 
10% glazura v případe mraženého, kalibr přibližne 400g

1
192005

kg 1/3 záruční doby 100 1 310,00 31 000,00 Kč 12% 34 720,00 Kč

104 Ryba losos filet z lososa obecného chlazený, nebo mražený, 1,3 - 1,9 kg/ks, bez ostí a kůže, max 1% glazura v případe 
mraženýcho

1,2
720002

kg 1/3 záruční doby 100 1,2 380,00 38 000,00 Kč 12% 42 560,00 Kč



105 Ryba Losos uzený plátkovaný chlazené, nebo mražené plátky lososa obecného, uzené studeným kouřem na 
bukovém dřevu

1
162045

kg 1/3 záruční doby 100 1 480,00 48 000,00 Kč 12% 53 760,00 Kč

106 Ryba Makrela kuchaná chlazená, nebo mražená, v případě mražený ryby mražená přímo na míistě lovu, 
obsah tuku v rybě min 20%, 

0,9
114125

kg 1/3 záruční doby 100 0,9 80,00 8 000,00 Kč 12% 8 960,00 Kč

107 Ryba Mořská štíka filet 60-140g mražený, nebo chlazený filet bez kostí a kůže, velikost 60-140g, baleno interleaved, 
obsah tuku v rybě do 3%

5,5

102141

kg 1/3 záruční doby 100 5,5 125,00 12 500,00 Kč 12% 14 000,00 Kč

108 Ryba Pangas filet mražený, nebo chlazený, bez kostí a kůže, 120-170g, baleno IQF, max 10% glazury v 
případě mražení

5
106317

kg 1/3 záruční doby 100 5 115,00 11 500,00 Kč 12% 12 880,00 Kč

109 Ryba Pražma královská filet mražená, nebo chlazená, 120-170g váha / ks, filet s kůží 5
106300

kg 1/3 záruční doby 100 5 240,00 24 000,00 Kč 12% 26 880,00 Kč

110 Ryba Pstruh duhový kuchaný mražený, nebo chlazený, celá ryba, kuchaná, 200-250g/ks, bez glazury, baleno 
jednotlivě ve folii

5
120090

kg 1/3 záruční doby 100 5 125,00 12 500,00 Kč 12% 14 000,00 Kč

111 Ryba Sumeček africký filet chlazený, nebo mražený, bez kůže a kostí, váha 200-400g/ks, mražený max 10% 
glazura

1
191870

kg 1/3 záruční doby 100 1 230,00 23 000,00 Kč 12% 25 760,00 Kč

112 Ryba Tilápie filet mražený, nebo chlazený, kalibr přibližne 100g, v případe mražené zamrazeno hned 
po lovu, glazura max 10%

5
122029

kg 1/3 záruční doby 100 5 120,00 12 000,00 Kč 12% 13 440,00 Kč

113 Ryba Treska obecná filet mražená, nebo chlazená, 200-400g/ks, bez kůže, v případe mražené max 10% 
glazura

1,3
191277

kg 1/3 záruční doby 100 1,3 335,00 33 500,00 Kč 12% 37 520,00 Kč

114 Ryba Treska tmavá filet bez kostí a kůže mražená, nebo chlazená, bez kostí a kůže, filet 200-500g, baleno interleaved, bez 
glazury

7,5
105117

kg 1/3 záruční doby 100 7,5 145,00 14 500,00 Kč 12% 16 240,00 Kč

115 Rybí Filé porce kalibr 120 g mražené filé, 100% masa z celých nemletých filet mořské štiky, bez chemických 
přísad, bez přidané vody a kůže, seafrozen 

4,8
139022

kg 1/3 záruční doby 100 4,8 126,00 12 600,00 Kč 12% 14 112,00 Kč

116 Rybí Filé porce kalibr 150 g mražené filé, 100% masa z celých nemletých filet mořské štiky, bez chemických 
přísad, bez přidané vody a kůže, seafrozen 

15
139011

kg 1/3 záruční doby 100 15 119,00 11 900,00 Kč 12% 13 328,00 Kč

117 Tortelli s dýňovou náplní kalibr max 15g, odpalované těsto, smetanová náplň 3
316013

kg 1/3 záruční doby 50 3 209,00 10 450,00 Kč 12% 11 704,00 Kč

118 Veganská VUNA   s  certifikací VEGAN kalibr ks max 20g 2
310013

kg 1/3 záruční doby 10 2 420,00 4 200,00 Kč 12% 4 704,00 Kč

119 Veganské kuličky  s  certifikací VEGAN alternativa tuňáka k přímé konzumaci 2
310008

kg 1/3 záruční doby 10 2 285,00 2 850,00 Kč 12% 3 192,00 Kč

120 Veganské mleté s  certifikací VEGAN kalibr 14g 2
310005

kg 1/3 záruční doby 10 2 345,00 3 450,00 Kč 12% 3 864,00 Kč

121 Veganské nudličky s certifikací VEGAN Veganské mleté maso s univerzálním použitím 2
310007

kg 1/3 záruční doby 10 2 399,00 3 990,00 Kč 12% 4 468,80 Kč

122 Veganský smažák 100 g předsmažený 1 x 3,5 kg
Obalovaný předsmažený veganský smažák ve tvaru čtverce.
Hmotnost 100 g, v kartonu 35 ks. 3,5

310501
kg 1/3 záruční doby 60 3,5 155,00 9 300,00 Kč 12% 10 416,00 Kč

123 Amerikan cheesecake tvarohový sušenkový korpus, předkrájený na porce min 133g, směs sýra a tvarohu, váha min 
1600g

1
336570

ks 1/3 záruční doby 10 1 325,00 3 250,00 Kč 12% 3 640,00 Kč

124 Bábovka citronová kalibr 400g 6
650503

ks 1/3 záruční doby 10 6 45,00 450,00 Kč 12% 504,00 Kč

125 Bábovka jogurtová kalibr 400g 6
650501

ks 1/3 záruční doby 10 6 45,00 450,00 Kč 12% 504,00 Kč

126 Bábovka mramorová kalibr 400g 6
650502

ks 1/3 záruční doby 10 6 45,00 450,00 Kč 12% 504,00 Kč

127 Dezert brownie řezy mražený s čokoládovými boby, váha ks 2500-2700g, předkrájený na porce s váhou 
max 130g

1
336444

ks 1/3 záruční doby 20 1 630,00 12 600,00 Kč 12% 14 112,00 Kč

128 Dezert brownies s malinami bez lepku
čmražený čokoládový korpus s malinami, se slunečnicovými a dýňovými semínky, 
lískovými ořechy a mandlemi s polevou, bez lepku, váha 1000 -1100g, předkrájené 
na max 90g

1
336172

ks 1/3 záruční doby 80 1 350,00 28 000,00 Kč 12% 31 360,00 Kč

129 Dezert Dort bezlepkový mražený dort s krémem ze smetany a tvarohu, s čokoládovou polevou, tmavým 
korpusem, bezlepkový, váha 1300-1500g, předkrájený na max 100g

1
336740

ks 1/3 záruční doby 20 1 300,00 6 000,00 Kč 12% 6 720,00 Kč

130 Dezert dort čokoládový porcovaný mražený čokoládový dort, čokoládové těsto, čokoládový krém, čokoládová poleva, 
váha 1300-1400g, předporcovaný, max váha kusu 120g/ks

1
336572

ks 1/3 záruční doby 20 1 350,00 7 000,00 Kč 12% 7 840,00 Kč

131 Dezert dort čokoládový s hoblinami mražený dort s šokoládovým krémem s hoblinami čokolád různé farby, váha ks 
1000-1100g, váha předkrájené porce max 100g

1
336575

ks 1/3 záruční doby 20 1 320,00 6 400,00 Kč 12% 7 168,00 Kč

132 Dezert dort čokoládový s nugátem mražený dort z nugátového a bílého krému v tmavém korpusu, zdebený lískovými 
ořechy a čokoládovou polevou, váha ks 1500-1700g, předporcovaný na max 150g

1
336171

ks 1/3 záruční doby 20 1 355,00 7 100,00 Kč 12% 7 952,00 Kč

133 Dezert dort malinový mražený dort z tvarohu, čerstvého sýra, másla a smetany, korpus ze sušenek, 
zdobený malinami, váha 1500-1600g, předkrájený na porce max 125g/ks

1
336568

ks 1/3 záruční doby 20 1 365,00 7 300,00 Kč 12% 8 176,00 Kč

134 Dezert dort mrkvový mražený dort z mrkvového těsta, smetanového krému a s oříškama, váha ks 2500 - 
2600g, předkrájený na max 180g porce

1
336579

ks 1/3 záruční doby 20 1 450,00 9 000,00 Kč 12% 10 080,00 Kč

135 Dezert dort orechový
mražený dort s ořechovým krémem, sušenkovo máslovým korpusem, zdobený 
karamelem a a drcenými ořechy, váha ks 1200-1400g, předkrájené, váha porce max 
110g

1
336580

ks 1/3 záruční doby 20 1 320,00 6 400,00 Kč 12% 7 168,00 Kč

136 Dezert jahodový dort mražený cheese cake, váha ks 1400-1600g, jahodový na sušenkovém korpusu, s 
půlkami jahod a jahodovou polevou, předporcovaný na max 130g porce

1
336173

ks 1/3 záruční doby 20 1 375,00 7 500,00 Kč 12% 8 400,00 Kč

137 Dezert karamelový dort se slaným karamelemmražený karamelový dort s náplní s belgickou bílou čokoládou, zdobený skadkým 
karamelem, porce s váhou max 100g, váha 1100-1200g

1
336457

ks 1/3 záruční doby 20 1 370,00 7 400,00 Kč 12% 8 288,00 Kč

138 Dezert makový koláč s drobenkou mražený makový koláč s máslovou drobenkou, určený na rozmražení, váha ks min 
2800g, předkrájený na porce o velikosti max 140g

1
336216

ks 1/3 záruční doby 20 1 380,00 7 600,00 Kč 12% 8 512,00 Kč

139 Dezert medovník mražený dort z medu, smetanového krému a ořechů, váha 1600-1700g, 
předkrájený na max 100g/ks

1
336184

ks 1/3 záruční doby 20 1 275,00 5 500,00 Kč 12% 6 160,00 Kč



140 Dezert medovník bezlepkový
mražený dort z medu, smetanového krému a ořechů, váha 1600-1700g, 
předkrájený na max 100g/ks

1
336187

ks 1/3 záruční doby 20 1 330,00 6 600,00 Kč 12% 7 392,00 Kč

141 Dezert mražený tvarohový dort mražený tvarohový cheese cake 1600-1700g, předkrájený na porce max 150g 1
336351

ks 1/3 záruční doby 20 1 145,00 2 900,00 Kč 12% 3 248,00 Kč

142 Dezert pekanový dort
Mražený dort s karamelem, pekanovými ořechami, bílou čokoládou, náplň z 
máslového karamelu, zdobený kousky čokoládového těsta, pekanovými ořechami 
a karamelem, váha 1500-1600g, predporcovaný na max 140g porce

1
336599

ks 1/3 záruční doby 20 1 299,00 5 980,00 Kč 12% 6 697,60 Kč

143 Dezert schvarcvaldský koláč mražený dezert třešňový, se smetanou, griotkou, čokoládovými piškotami. Váha 
2200 - 2300g, předkrájené na max 120g

1
336218

ks 1/3 záruční doby 20 1 399,00 7 980,00 Kč 12% 8 937,60 Kč

144 Dezert švestkový koláč s drobenkou mražený švestkový koláč s máslovou drobenkou, určený na rozmražení, váha ks 
max 2600g, předkrájený na porce o velikosti max 140g

1
336222

ks 1/3 záruční doby 20 1 380,00 7 600,00 Kč 12% 8 512,00 Kč

145 Dezert třešně višně mražený čokoládový korpus zdobený třešněmi a višněmi, s višňovým krémem, 
váha 2100-2200g, předkrájené na max 175g / ks

1
336170

ks 1/3 záruční doby 20 1 430,00 8 600,00 Kč 12% 9 632,00 Kč

146 Dort banánový dort s váhou min 1760g, předkrájený na max 130g porce, tři vrstvy korpusu a 
čokolády, banánový krém a želé

1
336564

ks 1/3 záruční doby 20 1 345,00 6 900,00 Kč 12% 7 728,00 Kč

147 Dort čokoládový charleston čokoládové řezy předkrájené na porce 100g, váha min 1200g 1
336456

ks 1/3 záruční doby 20 1 345,00 6 900,00 Kč 12% 7 728,00 Kč

148 Dort čokoládový s malinami dort s náplní z belgické čokolády, váha min 1200g, rozkrájený na porce 100g 1
336439

ks 1/3 záruční doby 20 1 385,00 7 700,00 Kč 12% 8 624,00 Kč

149 Dort cheesecake borůvkový tvarohový dort s borůvkami, váha min 1700g, předkrájený na max 150g 1
336566

ks 1/3 záruční doby 20 1 375,00 7 500,00 Kč 12% 8 400,00 Kč

150 Dort jablečný jablečný dort s mandlemi, váha min 2250g, předkrájený na porce max 190g 1
336250

ks 1/3 záruční doby 20 1 320,00 6 400,00 Kč 12% 7 168,00 Kč

151 Dort jablečný cheesecake tvarohový dort dle americké receptury, tvaroh, máslo, drobenka, tvaroh, jablka, 
sušenkový korpus, váha min 1600g, předkrájený na porce max 135g

1
336574

ks 1/3 záruční doby 20 1 350,00 7 000,00 Kč 12% 7 840,00 Kč

152 Dort jablečný koláč s karamelem dort o váze min 1800g, předkrájený na porce 150g, z lineckého těstra, pudinkovým 
krémem, drobenkou a karamelem

1
336594

ks 1/3 záruční doby 20 1 285,00 5 700,00 Kč 12% 6 384,00 Kč

153 Dort jablečný koláč VEGAN jablečný dort o váze min 2250g, předkrájený na porce max 190g 1
336433

ks 1/3 záruční doby 20 1 325,00 6 500,00 Kč 12% 7 280,00 Kč

154 Dort pistáciový sušenkový korpus, tvarohový krém s pistáciemi, zdobený malinami a pistáciemi, 
váha min 1200, váha porce 100g

1
336577

ks 1/3 záruční doby 20 1 350,00 7 000,00 Kč 12% 7 840,00 Kč

155 Dort triple čokoládový předkrájený dort na porce 110g, čokoládové těsto i poleva, váha min 1320g 1
336593

ks 1/3 záruční doby 20 1 270,00 5 400,00 Kč 12% 6 048,00 Kč

156 Dort tvarohový s malinami nepečený dort z tvarohu a mascarpone, korpus ze sušenek, zdobené malinami, 
váha min 1500g

1
336568

ks 1/3 záruční doby 20 1 370,00 7 400,00 Kč 12% 8 288,00 Kč

157 Dort Velvet dort s váhou min 1800g, předkrájený na porce max 130g, smetanový, s jahodovým 
želé a sušenými jahodami

1
336565

ks 1/3 záruční doby 20 1 399,00 7 980,00 Kč 12% 8 937,60 Kč

158 Dortíky mix tři dortíky v jednom balení, přichuť malina, mango a karamel s arašidy, váha min 
100g/ks

1
336780

ks 1/3 záruční doby 10 9 30,00 300,00 Kč 12% 336,00 Kč

159 Guacamole dip (avokádová salsa) Kořeněné avokádové pyré s 86 % avokáda. 0,5
452720

kg 1/3 záruční doby 5 1 99,50 497,50 Kč 12% 557,20 Kč

160 Cheesecake makový sušenkový korpus, váha min 1300g, porce max 108g, celý mák, z čerstvého sýra 1
336573

ks 1/3 záruční doby 20 1 330,00 6 600,00 Kč 12% 7 392,00 Kč

161 Kynuté knedlíky borůvkové  10 x 320 g
Borůvkové knedlíky z kynutého těsta, předvařené.
Hmotnost 80 g, v sáčku 4 ks. V kartonu baleno po 10 sáčcích.
Vhodné i pro vegany – těsto neobsahuje vejce.

10
330032

ks 1/3 záruční doby 50 10 24,50 1 225,00 Kč 12% 1 372,00 Kč

162 Kynuté knedlíky jahodové  10 x 320 g
Jahodové knedlíky z kynutého těsta, předvařené.
Hmotnost 80 g, v sáčku 4 ks. V kartonu baleno po 10 sáčcích.
Vhodné i pro vegany – těsto neobsahuje vejce.

10
330031

ks 1/3 záruční doby 50 10 24,50 1 225,00 Kč 12% 1 372,00 Kč

163 Listové pláty mražené rozválené pláty listového těsta na velikost 1GN 1/1, bal min 15ks po 700g 15
336017

ks 1/3 záruční doby 20 15 35,00 700,00 Kč 12% 784,00 Kč

164 Tvarohový dort se slaným karamelem váha min 1600g, náplň tvaroh, smetana a slaný karamel, korpus ze sušenek, 
předkrájený

1
336585

ks 1/3 záruční doby 10 1 355,00 3 550,00 Kč 12% 3 976,00 Kč

Celkem 1 035 457,50 Kč 1 159 712,40 Kč



Nabídku zaslal: Bidfood Czech Republic s.r.o.
Zakázka Dodávky mražené ovoce a zelenina pro menzy UK v Hradci Králové
Požadovaná četnost závozů: 3 x týdně v čase 6:00 - 10:00

PČ Název Specifikace
Maximální 

balení

Přesné označení nabízeného 
produktu (nebo číslo v katalogu 

dodavatele)

číslo v katalogu 
dodavatele (jestli 

existuje)
MJ Min trvanlivost

Odhadované 
Množství

Min množství na 
objednávce

Cena za MJ bez DPH ***
Cena celkem bez 

DPH
DPH2 Cena celkem s DPH2

1 Borůvky farmované mražené, pěstovány na farmách, větší, bílá dužina 2,5
405041

kg 1/3 záruční lhůty 2,5 2,5 74,00 185,00 Kč 12% 207,20 Kč

2 Borůvky lesní mražené, malý průměr, sytě modrá dužina, sbírané ve volné přírodě 2,5
405040

kg 1/3 záruční lhůty 2,5 2,5 108,00 270,00 Kč 12% 302,40 Kč

3 Brokolice hlavičky XXL mražené, Ø hlaviček min 40-60mm 2,5
414116

kg 1/3 záruční lhůty 50 10 37,00 1 850,00 Kč 12% 2 072,00 Kč

4 Cibulové kroužky mražené mražené, obalované 1
450001

kg 1/3 záruční lhůty 1 1 75,00 75,00 Kč 12% 84,00 Kč

5 Česnek drcený porce balený v porcích po 20g 1
426092

kg 1/3 záruční lhůty 1 1 38,00 38,00 Kč 12% 42,56 Kč

6 Fazolové lusky celé velikost 6-9cm 2,5
418025

kg 1/3 záruční lhůty 2,5 2,5 29,00 72,50 Kč 12% 81,20 Kč

7 Fazolové lusky řezané mražené, řezy 2-4mm 2,5
414200

kg 1/3 záruční lhůty 80 2,5 28,00 2 240,00 Kč 12% 2 508,80 Kč

8 Grilovaná zelenina mražená zeleninová směs na grilování, paprika, lilek, cuketa a cibule 1
429609

kg 1/3 záruční lhůty 2 1 170,00 340,00 Kč 12% 380,80 Kč

9 Hlíva ústřičná kostky Hlíva ústřičná kostky 2x2 cm 1
426116

kg 1/3 záruční lhůty 40 1 85,00 3 400,00 Kč 12% 3 808,00 Kč

10 Hrášek mražený 2,5
418515

kg 1/3 záruční lhůty 50 2,5 28,50 1 425,00 Kč 12% 1 596,00 Kč

11 Jahody celé mražené celé 2,5
405012

kg 1/3 záruční lhůty 2,5 2,5 43,00 107,50 Kč 12% 120,40 Kč

12 Kapusta řezaná kapusta hlávková krájená 2,5
414130

kg 1/3 záruční lhůty 30 2,5 18,00 540,00 Kč 12% 604,80 Kč

13 Kukuřice mražená, cukrová 2,5
418513

kg 1/3 záruční lhůty 50 10 28,00 1 400,00 Kč 12% 1 568,00 Kč

14 Květák růžičky mražené, růžičky, 4-6 cm 2,5
414096

kg 1/3 záruční lhůty 100 10 29,50 2 950,00 Kč 12% 3 304,00 Kč

15 Lečo mražená směs rajčat, papriky a cibule 2,5
416270

kg 1/3 záruční lhůty 60 10 30,00 1 800,00 Kč 12% 2 016,00 Kč

16 Lesní směs zmrazené lesní ovoce: jahody, maliny, ostružiny, červený ribíz 2,5
421610

kg 1/3 záruční lhůty 2,5 2,5 68,00 170,00 Kč 12% 190,40 Kč

17 Maliny mražené 2,5
405030

kg 1/3 záruční lhůty 2,5 2,5 85,00 212,50 Kč 12% 238,00 Kč

18 Mango mražené kostky plodu 20x20mm 2,5
405048

kg 1/3 záruční lhůty 2,5 2,5 79,00 197,50 Kč 12% 221,20 Kč

19 Mražený porek pórek plátky, bal 2,5kg 2,5
418020

kg 1/3 záruční lhůty 60 2,5 22,00 1 320,00 Kč 12% 1 478,40 Kč

20 Mrkev baby mražená mini mrkev sladká 2,5
418005

kg 1/3 záruční lhůty 20 2,5 28,00 560,00 Kč 12% 627,20 Kč

21 Mrkev duo plátky žluté a oranžové mrkve 2,5
428957

kg 1/3 záruční lhůty 2,5 2,5 34,00 85,00 Kč 12% 95,20 Kč

22 Mrkev mražená kostky, bal 2,5kg 2,5
414170

kg 1/3 záruční lhůty 30 2,5 16,00 480,00 Kč 12% 537,60 Kč

23 Paprika lusk mražené paprikové lusky očištěné, odjařincované, váha ks přibližne 100g 8
414153

kg 1/3 záruční lhůty 16 8 34,00 544,00 Kč 12% 609,28 Kč

24 Paprika řezaná trojbarevná mražené barevné paprikové řezy 2,5
414161

kg 1/3 záruční lhůty 80 2,5 32,00 2 560,00 Kč 12% 2 867,20 Kč

25 Ratatouille kostka mražená tradiční francouzká s rajčaty, cuketou, lilkem, červenou paprikou a cibulí 2,5
429581

kg 1/3 záruční lhůty 10 2,5 80,00 800,00 Kč 12% 896,00 Kč

26 Směs bretaňská mražená, vroubkovaná kolečka mrkve, růžičky květáku a brokolice 2,5
416210

kg 1/3 záruční lhůty 10 10 32,00 320,00 Kč 12% 358,40 Kč

27 Směs čínská mražená směs zelí, mrkev, paprika, žampiony, pórek, cibule, lusky hrášku, černé 
čínské houby

2,5
416230

kg 1/3 záruční lhůty 10 10 31,00 310,00 Kč 12% 347,20 Kč

28 Směs hříbovitých hub chalupářská mražená směs volně rostoucích hříbovitých hub, směs: klouzek, hřib hnědý, 
křemenáč, kozák, hřib smrkový, blanšírované lišky

1
426110

kg 1/3 záruční lhůty 10 1 168,00 1 680,00 Kč 12% 1 881,60 Kč

29 Směs hub mražená směs hub : žampion, hlíva, klouzek, hřib strakoš 2,5
426120

kg 1/3 záruční lhůty 30 2,5 68,00 2 040,00 Kč 12% 2 284,80 Kč

30 Směs jarní mražená směs mrkva, hrášek, květák a fazolkové lusky 2,5
416305

kg 1/3 záruční lhůty 50 2,5 23,00 1 150,00 Kč 12% 1 288,00 Kč

31 Směs kukuřice mrkev hrášek mražená směs 2,5
418210

kg 1/3 záruční lhůty 10 2,5 26,00 260,00 Kč 12% 291,20 Kč

32 Směs pod svíčkovou mražená směs do svíčkové nakrájená na kostičky 2,5
418503

kg 1/3 záruční lhůty 200 2,5 18,50 3 700,00 Kč 12% 4 144,00 Kč

33 Směs polévková mražená směs pastinák, mrkva, květák, fazolky, kedlubna, pórek, celer 2,5
418501

kg 1/3 záruční lhůty 10 2,5 18,50 185,00 Kč 12% 207,20 Kč

34 Směs polévková francouzká Julienne mražený pastinák, mrkev, jarní cibulka, celer, petržel, pažitka, nakrájené na jemné 
proužky

2,5
418502

kg 1/3 záruční lhůty 80 2,5 18,50 1 480,00 Kč 12% 1 657,60 Kč

35 Směs přílohová mražený mix, mrkva, květák, brokolice aj. 2,5
418203

kg 1/3 záruční lhůty 2,5 2,5 29,00 72,50 Kč 12% 81,20 Kč

36 Špenát sekaný porce špenát sekaný 30g porce 10
414015

kg 1/3 záruční lhůty 70 2,5 26,00 1 820,00 Kč 12% 2 038,40 Kč

37 Wok zelenina směs mražená směs - zelí, mrkev, minikukuřice, hrachové lusky, Shitake houba, 2,5
425108

kg 1/3 záruční lhůty 10 2,5 58,00 580,00 Kč 12% 649,60 Kč

38 Žampiony plátky mražené, plátkové 2,5
418010

kg 1/3 záruční lhůty 30 2,5 31,00 930,00 Kč 12% 1 041,60 Kč

39 Meruňky půlené bez pecky, hluboce zmrazené 2,5
405071

kg 1/3 záruční lhůty 2,5 2,5 54,00 135,00 Kč 12% 151,20 Kč

Celkem 38 284,50 Kč 42 878,64 Kč



Nabídku zaslal: Bidfood Czech Republic s.r.o.
Zakázka Dodávky mraženého ovoce a zeleniny pro menzy UK v Praze
Požadovaná četnost závozů: 3 x týdně v čase 6:00 - 10:00

PČ Název Specifikace
Maximální 

balení

Přesné označení nabízeného 
produktu (nebo číslo v katalogu 

dodavatele)

číslo v katalogu 
dodavatele (jestli 

existuje)
MJ Min trvanlivost

Odhadované 
Množství

Min množství na 
objednávce

Cena za MJ bez DPH ***
Cena celkem bez 

DPH
DPH2 Cena celkem s DPH2

1 Borůvky farmované mražené, pěstovány na farmách, větší, bílá dužina 2,5
405041

kg 1/3 záruční lhůty 20 2,5 74,00 1 480,00 Kč 12% 1 657,60 Kč

2 Borůvky lesní mražené, malý průměr, sytě modrá dužina, sbírané ve volné přírodě 2,5
405040

kg 1/3 záruční lhůty 20 2,5 108,00 2 160,00 Kč 12% 2 419,20 Kč

3 Brokolice hlavičky XXL mražené, Ø hlaviček min 40-60mm 2,5
414116

kg 1/3 záruční lhůty 450 10 37,00 16 650,00 Kč 12% 18 648,00 Kč

4 Cibulové kroužky mražené mražené, obalované 1
450001

kg 1/3 záruční lhůty 9 1 75,00 675,00 Kč 12% 756,00 Kč

5 Česnek drcený porce balený v porcích po 20g 1
426092

kg 1/3 záruční lhůty 9 1 38,00 342,00 Kč 12% 383,04 Kč

6 Fazolové lusky celé velikost 6-9cm 2,5
418025

kg 1/3 záruční lhůty 20 2,5 29,00 580,00 Kč 12% 649,60 Kč

7 Fazolové lusky řezané mražené, řezy 2-4mm 2,5
414200

kg 1/3 záruční lhůty 720 2,5 28,00 20 160,00 Kč 12% 22 579,20 Kč

8 Grilovaná zelenina mražená zeleninová směs na grilování, paprika, lilek, cuketa a cibule 1
429609

kg 1/3 záruční lhůty 18 1 170,00 3 060,00 Kč 12% 3 427,20 Kč

9 Hlíva ústřičná kostky Hlíva ústřičná kostky 2x2 cm 1
426116

kg 1/3 záruční lhůty 360 1 85,00 30 600,00 Kč 12% 34 272,00 Kč

10 Hrášek mražený 2,5
418515

kg 1/3 záruční lhůty 450 2,5 28,50 12 825,00 Kč 12% 14 364,00 Kč

11 Jahody celé mražené celé 2,5
405012

kg 1/3 záruční lhůty 20 2,5 43,00 860,00 Kč 12% 963,20 Kč

12 Kapusta řezaná kapusta hlávková krájená 2,5
414130

kg 1/3 záruční lhůty 270 2,5 18,00 4 860,00 Kč 12% 5 443,20 Kč

13 Kukuřice mražená, cukrová 2,5
418513

kg 1/3 záruční lhůty 450 10 28,00 12 600,00 Kč 12% 14 112,00 Kč

14 Květák růžičky mražené, růžičky, 4-6 cm 2,5
414096

kg 1/3 záruční lhůty 900 10 29,50 26 550,00 Kč 12% 29 736,00 Kč

15 Lečo mražená směs rajčat, papriky a cibule 2,5
416270

kg 1/3 záruční lhůty 540 10 30,00 16 200,00 Kč 12% 18 144,00 Kč

16 Lesní směs zmrazené lesní ovoce: jahody, maliny, ostružiny, červený ribíz 2,5
421610

kg 1/3 záruční lhůty 20 2,5 68,00 1 360,00 Kč 12% 1 523,20 Kč

17 Maliny mražené 2,5
405030

kg 1/3 záruční lhůty 20 2,5 85,00 1 700,00 Kč 12% 1 904,00 Kč

18 Mango mražené kostky plodu 20x20mm 2,5
405048

kg 1/3 záruční lhůty 20 2,5 79,00 1 580,00 Kč 12% 1 769,60 Kč

19 Mražený porek pórek plátky, bal 2,5kg 2,5
418020

kg 1/3 záruční lhůty 540 2,5 22,00 11 880,00 Kč 12% 13 305,60 Kč

20 Mrkev baby mražená mini mrkev sladká 2,5
418005

kg 1/3 záruční lhůty 180 2,5 28,00 5 040,00 Kč 12% 5 644,80 Kč

21 Mrkev duo plátky žluté a oranžové mrkve 2,5
428957

kg 1/3 záruční lhůty 20 2,5 34,00 680,00 Kč 12% 761,60 Kč

22 Mrkev mražená kostky, bal 2,5kg 2,5
414170

kg 1/3 záruční lhůty 270 2,5 16,00 4 320,00 Kč 12% 4 838,40 Kč

23 Paprika lusk mražené paprikové lusky očištěné, odjařincované, váha ks přibližne 100g 8
414153

kg 1/3 záruční lhůty 140 8 34,00 4 760,00 Kč 12% 5 331,20 Kč

24 Paprika řezaná trojbarevná mražené barevné paprikové řezy 2,5
414161

kg 1/3 záruční lhůty 720 2,5 32,00 23 040,00 Kč 12% 25 804,80 Kč

25 Ratatouille kostka mražená tradiční francouzká s rajčaty, cuketou, lilkem, červenou paprikou a cibulí 2,5
429581

kg 1/3 záruční lhůty 90 2,5 80,00 7 200,00 Kč 12% 8 064,00 Kč

26 Směs bretaňská mražená, vroubkovaná kolečka mrkve, růžičky květáku a brokolice 2,5
416210

kg 1/3 záruční lhůty 90 10 32,00 2 880,00 Kč 12% 3 225,60 Kč

27 Směs čínská mražená směs zelí, mrkev, paprika, žampiony, pórek, cibule, lusky hrášku, černé 
čínské houby

2,5
416230

kg 1/3 záruční lhůty 90 10 31,00 2 790,00 Kč 12% 3 124,80 Kč

28 Směs hříbovitých hub chalupářská mražená směs volně rostoucích hříbovitých hub, směs: klouzek, hřib hnědý, 
křemenáč, kozák, hřib smrkový, blanšírované lišky

1
426110

kg 1/3 záruční lhůty 90 1 168,00 15 120,00 Kč 12% 16 934,40 Kč

29 Směs hub mražená směs hub : žampion, hlíva, klouzek, hřib strakoš 2,5
426120

kg 1/3 záruční lhůty 270 2,5 68,00 18 360,00 Kč 12% 20 563,20 Kč

30 Směs jarní mražená směs mrkva, hrášek, květák a fazolkové lusky 2,5
416305

kg 1/3 záruční lhůty 450 2,5 23,00 10 350,00 Kč 12% 11 592,00 Kč

31 Směs kukuřice mrkev hrášek mražená směs 2,5
418210

kg 1/3 záruční lhůty 90 2,5 26,00 2 340,00 Kč 12% 2 620,80 Kč

32 Směs pod svíčkovou mražená směs do svíčkové nakrájená na kostičky 2,5
418503

kg 1/3 záruční lhůty 1600 2,5 18,50 29 600,00 Kč 12% 33 152,00 Kč

33 Směs polévková mražená směs pastinák, mrkva, květák, fazolky, kedlubna, pórek, celer 2,5
418501

kg 1/3 záruční lhůty 90 2,5 18,50 1 665,00 Kč 12% 1 864,80 Kč

34 Směs polévková francouzká Julienne mražený pastinák, mrkev, jarní cibulka, celer, petržel, pažitka, nakrájené na jemné 
proužky

2,5
418502

kg 1/3 záruční lhůty 720 2,5 18,50 13 320,00 Kč 12% 14 918,40 Kč

35 Směs přílohová mražený mix, mrkva, květák, brokolice aj. 2,5
418203

kg 1/3 záruční lhůty 20 2,5 29,00 580,00 Kč 12% 649,60 Kč

36 Špenát sekaný porce špenát sekaný 30g porce 10
414015

kg 1/3 záruční lhůty 630 2,5 26,00 16 380,00 Kč 12% 18 345,60 Kč

37 Wok zelenina směs mražená směs - zelí, mrkev, minikukuřice, hrachové lusky, Shitake houba, 2,5
425108

kg 1/3 záruční lhůty 90 2,5 58,00 5 220,00 Kč 12% 5 846,40 Kč

38 Žampiony plátky mražené, plátkové 2,5
418010

kg 1/3 záruční lhůty 270 2,5 31,00 8 370,00 Kč 12% 9 374,40 Kč

39 Meruňky půlené bez pecky, hluboce zmrazené 2,5
405071

kg 1/3 záruční lhůty 20 2,5 54,00 1 080,00 Kč 12% 1 209,60 Kč

Celkem 339 217,00 Kč 379 923,04 Kč



Nabídku zaslal: Bidfood Czech Republic s.r.o.

Zakázka
Dodávky vajec pro menzy Univerzity Karlovy v 
Hradci Králové

Požadovaná četnost závozů: 3 x týdně v čase 6:00 - 10:00

PČ Název Specifikace Maximální balení
Přesné označení nabízeného 

produktu (nebo číslo v 
katalogu dodavatele)

číslo v katalogu dodavatele 
(jestli existuje)

MJ
Min 

trvanlivost
Odhadované Množství

Min množství na 
objednávce

Cena za MJ bez DPH *** Cena celkem bez DPH DPH2 Cena celkem s DPH

1 Vejce čerstvá L třída A, velkost L, chlazená (ne klecový chov) 30ks/balení
731013

balení min 10 dní 150 1 84,00 12 600,00 Kč 12% 14 112,00 Kč

2 Vejce čerstvá M třída A, velkost M, chlazená  (ne klecový chov) 30ks/balení
731005

balení min 10 dní 150 1 78,00 11 700,00 Kč 12% 13 104,00 Kč

Celkem 24 300,00 Kč 27 216,00 Kč



Nabídku zaslal: Bidfood Czech Republic s.r.o.

Zakázka Dodávky vajec pro menzy Univerzity Karlovy v Praze

Požadovaná četnost závozů: 3 x týdně v čase 6:00 - 10:00

PČ Název Specifikace
Maximální 

balení

Přesné označení nabízeného 
produktu (nebo číslo v katalogu 

dodavatele)

číslo v katalogu 
dodavatele (jestli 

existuje)
MJ

Min 
trvanlivost

Odhadované 
Množství

Min množství na 
objednávce

Cena za MJ bez DPH ***
Cena celkem bez 

DPH
DPH2 Cena celkem s DPH

1 Vejce čerstvá L třída A, velkost L, chlazená (ne klecový chov) 30ks/balení
731013

balení min 10 dní 400 1 84,00 33 600,00 Kč 12% 37 632,00 Kč

2 Vejce čerstvá M třída A, velkost M, chlazená  (ne klecový chov) 30ks/balení
731005

balení min 10 dní 400 1 78,00 31 200,00 Kč 12% 34 944,00 Kč

Celkem 64 800,00 Kč 72 576,00 Kč



Nabídku zaslal: Bidfood Czech Republic s.r.o.

Zakázka Dodávky vývarů, dochucovadel pro menzy UK v Praze a Hradci Králové

Požadovaná četnost závozů: 3 x týdně v čase 6:00 - 10:00

PČ Název Specifikace
Maximální 

balení

Přesné označení nabízeného 
produktu (nebo číslo v katalogu 

dodavatele)

číslo v katalogu 
dodavatele (jestli 

existuje)
MJ Min trvanlivost

Odhadované 
Množství

Min množství na 
objednávce

Cena za MJ bez DPH ***
Cena celkem bez 

DPH
DPH2 Cena celkem s DPH2

1 Vývar slepičí 16,5kg Slepačí byjón s deklarovanou výtěžností max 15g na 1l vody, vaření po dobu max 2 
min

16,5kg
646621

kg v první 1/3 záruční lhůty 30 1 215,00 6 450,00 Kč 12% 7 224,00 Kč

2 Vývar hovězí 16,5kg Hovězí bujón s deklarovanou výtěžností max 15g/1L vody, vaření max 1 min 16,5kg
646616

kg v první 1/3 záruční lhůty 30 1 185,00 5 550,00 Kč 12% 6 216,00 Kč

3 Vývar zeleninový 2,5kg Zeleninový bujón s deklarovanou výtěžností max 25g/1L vody, vaření max 2 min 2,5kg
637403

kg v první 1/3 záruční lhůty 30 1 140,00 4 200,00 Kč 12% 4 704,00 Kč

4 Šťáva k vepřovému masu 2kg Dehydrovaný výrobek, s deklarovanou výtěžností max 100g/1L vody, Vaření max 
1min

2kg
637404

kg v první 1/3 záruční lhůty 30 1 155,00 4 650,00 Kč 12% 5 208,00 Kč

5 Vývar uzený 1,1kg Dehydrovaný výrobek s deklarovanou výtěžností 20g/1L vody, vaření max 1min 1,1kg
646716

kg v první 1/3 záruční lhůty 30 1 385,00 11 550,00 Kč 12% 12 936,00 Kč

6 Vývar houbový s kousky hub 1,1kg Vegan dehydrovaný výrobek, max 22g/1L vody, vaření max 1min 1,1kg
646718

kg v první 1/3 záruční lhůty 30 1 425,00 12 750,00 Kč 12% 14 280,00 Kč

7 Balsamická redukce švestková 0,5l sladko kyselá omáčka na bázi vinného octa, extra hustá, příchuť švestková, min 24% 
přírodní švestkové šťávy

3ks
643321

ks v první 1/3 záruční lhůty 30 1 255,00 7 650,00 Kč 12% 8 568,00 Kč

8 Balsamická redukce ibištěk - chilli 0,5l sladko kyselá omáčka na bázi vinného octa, extra hustá, příchuť ibišku 3ks
643331

ks v první 1/3 záruční lhůty 30 1 255,00 7 650,00 Kč 12% 8 568,00 Kč

9 Balsamická redukce klasik 0,5l sladko kyselá omáčka z balsamického octa, extra hustá 3ks
643332

ks v první 1/3 záruční lhůty 30 1 255,00 7 650,00 Kč 12% 8 568,00 Kč

10 Balsamická redukce šafránová 0,5l sladko kyselá omáčka na bázi vinného octa, extra hustá, příchuť šafránu 3ks
643334

ks v první 1/3 záruční lhůty 30 1 255,00 7 650,00 Kč 12% 8 568,00 Kč

11 Balsamická redukce limetka - zelený čaj 0,5lsladko kyselá omáčka na bázi vinného octa, extra hustá, příchuť limetky a zeleného 
čaje

3ks
643343

ks v první 1/3 záruční lhůty 30 1 255,00 7 650,00 Kč 12% 8 568,00 Kč

12 BBQ omáčka, marináda VEGAN 2l klasická americká omáčka s kouřovým aroma, 1ks
620261

ks v první 1/3 záruční lhůty 30 1 280,00 8 400,00 Kč 12% 9 408,00 Kč

13 BBQ omáčka VEGAN 1l pikantní skadká a pikantní 1ks
620256

ks v první 1/3 záruční lhůty 30 1 95,00 2 850,00 Kč 12% 3 192,00 Kč

14 Vývar zeleninový 1l bez lepku, tekutý vývar z opečené zeleniny, ochucený bylinkami a kořením, 
nesolený

1l
644601

ks v první 1/3 záruční lhůty 30 6 82,00 2 460,00 Kč 12% 2 755,20 Kč

15 Vývar kuřecí 1l bez lepku, tekutý vývar z opečené zeleniny a kuřecích kostí,, ochucený bylinkami a 
kořením, nesolený, tažený min 8 hod

1l
644602

ks v první 1/3 záruční lhůty 30 6 82,00 2 460,00 Kč 12% 2 755,20 Kč

16 Vývar hovězí 1l bez lepku, tekutý vývar z opečené zeleniny a hovězích kostí, ochucený bylinkami a 
kořením, nesolený, tažený min 8 hod

1l
644603

ks v první 1/3 záruční lhůty 30 6 82,00 2 460,00 Kč 12% 2 755,20 Kč

17 Vývar z masa bez lepku, tekutý vývar z opečené zeleniny a kostí, ochucený bylinkami a kořením, 
nesolený, tažený min 8 hod

1l
644604

ks v první 1/3 záruční lhůty 30 6 90,00 2 700,00 Kč 12% 3 024,00 Kč

Celkem 104 730,00 Kč 117 297,60 Kč



Nabídku zaslal: Bidfood Czech Republic s.r.o.

Zakázka Dodávky masa pro menzy UK v Hradci Králové

Požadovaná četnost závozů: 3 x týdně v čase 6:00 - 10:00

PČ Název Specifikace
Maximální 

balení

Přesné označení nabízeného 
produktu (nebo číslo v katalogu 

dodavatele)

číslo v katalogu 
dodavatele (jestli 

existuje)
MJ Min trvanlivost

Odhadované 
Množství

Min množství na 
objednávce

Cena za MJ bez DPH ***
Cena celkem bez 

DPH
DPH2 Cena celkem s DPH2

1 Hovězí dršťky předvařené krájené Mražené, nebo chlazené/vakuově balené 5 kg
273315

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
20 kg 10 85,00 1 700,00 Kč 12% 1 904,00 Kč

2 Hovězí kližka bez kosti Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
711014

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
10 kg 5 135,00 1 350,00 Kč 12% 1 512,00 Kč

3 Hovězí krk bez kosti Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
711010

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
170 kg 5 152,00 25 840,00 Kč 12% 28 940,80 Kč

4 Hovězí plec bez kosti Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
711509

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
10 kg 5 163,00 1 630,00 Kč 12% 1 825,60 Kč

5 Hovězí plec bez kosti kostky / nudličky Kuch. Úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
711335

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
10 kg 5 220,00 2 200,00 Kč 12% 2 464,00 Kč

6 Hovězí plec bez kostiplátky 120g (tolerance 10g)Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
711585

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
10 kg 5 215,00 2 150,00 Kč 12% 2 408,00 Kč

7 Hovězí přední bez kosti Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
711806

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
30 kg 5 130,00 3 900,00 Kč 12% 4 368,00 Kč

8 Hovězí roštěná býk Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
711715

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
10 kg 5 320,00 3 200,00 Kč 12% 3 584,00 Kč

9 Hovězí zadní -ořech Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
711018

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
10 kg 5 169,00 1 690,00 Kč 12% 1 892,80 Kč

10 Hovězí zadní plátky 120g (tolerance 10g) Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
711677

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
10 kg 5 216,00 2 160,00 Kč 12% 2 419,20 Kč

11 Hovězí zadní váleček Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
711011

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
10 kg 5 180,00 1 800,00 Kč 12% 2 016,00 Kč

12 Hovězí zadní vrchní šál Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
711627

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
10 kg 5 195,00 1 950,00 Kč 12% 2 184,00 Kč

13 Maso mleté mix (hovězí /vepřové) chlazené/vakuově balené, maximální podíl tuku 35%, zrnitost max 4mm 5 kg
714106

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
10 kg 3 130,00 1 300,00 Kč 12% 1 456,00 Kč

14 Vepřová játra Kuch. Úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
715046

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
40 kg 5 38,50 1 540,00 Kč 12% 1 724,80 Kč

15 Vepřová krkovice bez kosti Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
710008

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
60 kg 5 105,00 6 300,00 Kč 12% 7 056,00 Kč

16 Vepřová krkovice bez kosti plátky 120g az 130gKuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
710664

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
10 kg 5 125,00 1 250,00 Kč 12% 1 400,00 Kč

17 Vepřová kýta bez kosti Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
710914

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
70 kg 5 88,00 6 160,00 Kč 12% 6 899,20 Kč

18 Vepřová kýta bez kosti plátky 120g až 130gKuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
710960

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
10 kg 5 125,00 1 250,00 Kč 12% 1 400,00 Kč

19 Vepřová líčka Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
272240

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
10 kg 5 180,00 1 800,00 Kč 12% 2 016,00 Kč

20 Vepřová panenka bez palce Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
710005

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
5 kg 5 190,00 950,00 Kč 12% 1 064,00 Kč

21 Vepřová panenka palec Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
261005

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
5 kg 5 125,00 625,00 Kč 12% 700,00 Kč

22 Vepřová panenka s palcem Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
710004

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
5 kg 5 155,00 775,00 Kč 12% 868,00 Kč

23 Vepřová pečeně bez kosti Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
710009

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
250 kg 5 103,00 25 750,00 Kč 12% 28 840,00 Kč

24 Vepřová pečeně bez kosti a bez řetízku Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
710830

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
5 kg 5 117,00 585,00 Kč 12% 655,20 Kč

25 Vepřová pečeně bez kosti plátky 120 až 130gKuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
710852

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
5 kg 5 122,00 610,00 Kč 12% 683,20 Kč

26 Vepřová plec bez kosti Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg 710010 kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
250 kg 5 82,00 20 500,00 Kč 12% 22 960,00 Kč

27 Vepřová plec bez kosti nudličky/kostky Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg 710487 kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
5 kg 5 99,90 499,50 Kč 12% 559,44 Kč

28 Vepřová žebra z pečeně masitá Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
261204

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
5 kg 5 110,00 550,00 Kč 12% 616,00 Kč

29 Vepřové koleno zadní bez kosti s kůží Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg
710320

kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
5 kg 5 98,00 490,00 Kč 12% 548,80 Kč

30 Vepřový bůček bez kosti a kůže Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg 710530 kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
20 kg 5 145,00 2 900,00 Kč 12% 3 248,00 Kč

31 Vepřový ořez libový (80% masa) Kuch. úprava, chlazené/vakuově balené, čerstvé 5 kg 714010 kg
3 dny volně ložené / 5 

dnů vakuované
10 kg 5 80,00 800,00 Kč 12% 896,00 Kč

Celkem 124 204,50 Kč 139 109,04 Kč


